
 

  
Uşak Üniversitesi 

2023 Yılı Performans Programı    

 
UŞAK  

2023 



 

 

Uşak Üniversitesi 

2023 Yılı 

Performans Programı 

 

 

 

 

 

 

 

Hazırlayan 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 

Ocak 2023 



  

“Gençliği yetiştiriniz. Onlara ilim ve irfanın müspet fikirlerini veriniz. Geleceğin aydınlığına 

onlarla kavuşacaksınız.” 

Mustafa Kemal Atatürk 



  

 

“Bilim insanlarımızın en büyük mirasları, geride bıraktıkları çalışmaları, araştırmalarının 

topluma sağladığı fayda ve yetiştirdikleri öğrencilerdir.” 

Recep Tayyip Erdoğan 

Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı 



Gelişen 

Gelişen teknolojik dünyada çağı yakalamak ve çağın gerekliliklerini yerine getirmek için çok 

çalışmalıyız. Planlı, programlı ve sistematik çalışmayı ilke edinerek bu bilinçle hareket etmeliyiz. Bu 

farkındalıkla beraber çalışma bilincinin, sadece bizler için değil gelecek nesiller için de bir miras 

olacağını unutmamalıyız. Bu yüzden sadece bugünün hedeflerini değil gelecek hedeflerini de belirleyip 

doğru bir planlama ile yolumuza durmadan ve yorulmadan devam etmeliyiz. 

 Bu bağlamda performans programları, kararlaştırılan stratejilerin ve hedeflerin en doğru 

şekilde uygulanmasında ve uygulama sonuçlarının kontrol edilerek ilgili önlemlerin zamanında 

alınabilmesinde, son derece önemli bir rol oynamaktadır. 

İyi yetişmiş, donanımlı, aklın ve bilimin ışığında bireyler yetiştirme amacında olan Üniversitemiz 

bu hedef doğrultusunda akademik ve idari yapılanmasını bilgi donanımı açısından en üst seviyelere 

çıkarmak için var gücüyle çalışmaktadır. İç ve dış paydaşlar ile koordineli bir çalışma yürüterek öncelikle 



Ülkemize, ardından bölgemize ve şehrimize dinamizm getiren, katma değer sağlayan, yenilikçi bir yol 

haritasına sahip olma bilincine erişmeliyiz.  

 Program Bütçe; harcamaların program sınıflandırmasına göre tasnif edildiği, harcama 

önceliği geliştirme konusunda karar alıcılara kamu hizmet sunumu performansına ilişkin bilgilerin 

sağlandığı ve bu bilgilerin kaynak tahsisi sürecinde sistematik olarak kullanıldığı bir bütçeleme 

sistemidir. Bu amaçla 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 9’uncu maddesi ile Kamu 

İdarelerince Hazırlanacak Stratejik Planlar ve Performans Programları İle Faaliyet Raporlarına İlişkin 

Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik çerçevesinde Üniversitemiz 2023 Yılı Performans Programı 

hazırlanmıştır. 

 2023 Yılı Performans Programı hazırlık sürecinde Üniversitemizin her düzeydeki 

birimlerinin katkısıyla verimli sonuçlar üretileceğine dair beklentim tamdır. Uşak Üniversitesi 2023 Yılı 

Performans Programının Üniversitemiz ve Ülkemiz için hayırlı olmasını diler, Performans Programının 

hazırlanmasında emeği geçen tüm birimler ile Uşak Üniversitesinin gelişmesine ve faaliyetlerinin 

gerçekleşmesine katkı verenlere teşekkür ederim. 

 

Prof. Dr. Ekrem SAVAŞ 

REKTÖR 
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I. GENEL BİLGİLER 

A. Yetki Görev ve Sorumluluklar 

i. Yükseköğretim Kurumlarının Görev ve Sorumlulukları 

Anayasamızın 130. maddesi uyarınca, “Çağdaş eğitim-öğretim esaslarına dayanan bir düzen 

içinde milletin ve ülkenin ihtiyaçlarına uygun insan gücü yetiştirmek amacı ile ortaöğretime dayalı 

çeşitli düzeylerde eğitim-öğretim, bilimsel araştırma, yayın ve danışmanlık yapmak, ülkeye ve insanlığa 

hizmet etmek üzere çeşitli birimlerden oluşan kamu tüzel kişiliğine ve bilimsel özerkliğe sahip 

üniversiteler Devlet tarafından kanunla kurulur.” 

2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun 5/f maddesi uyarınca, “Üniversiteler ile yüksek teknoloji 

enstitüleri ve bunlar içindeki fakülte, enstitü ve yüksekokullar, Cumhurbaşkanınca yapılan 

yükseköğretim planlaması çerçevesinde kanunla kurulur.” 

17.03.2006 tarih ve 26111 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 5467 sayılı Kanun’un 1. 

maddesinin ek 60. maddesi ile kurulmuş olan Uşak Üniversitesi’nin görev, yetki ve sorumlulukları 2547 

sayılı Yükseköğretim Kanunu’nda aşağıdaki şekilde düzenlenmiştir. 

-Çağdaş uygarlık ve eğitim - öğretim esaslarına dayanan bir düzen içinde, toplumun ihtiyaçları ve 

kalkınma planları ilke ve hedeflerine uygun ve ortaöğretime dayalı çeşitli düzeylerde eğitim - öğretim, 

bilimsel araştırma, yayım ve danışmanlık yapmak. 

-Kendi ihtisas gücü ve maddi kaynaklarını rasyonel, verimli ve ekonomik şekilde kullanarak, milli eğitim 

politikası ve kalkınma planları ilke ve hedefleri ile Yükseköğretim Kurulu tarafından yapılan plan ve 

programlar doğrultusunda, ülkenin ihtiyacı olan dallarda ve sayıda insan gücü yetiştirmek. 

-Türk toplumunun yaşam düzeyini yükseltici ve kamuoyunu aydınlatıcı bilim verilerini söz, yazı ve diğer 

araçlarla yaymak. 

-Örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim yoluyla toplumun özellikle sanayileşme ve tarımda modernleşme 

alanlarında eğitilmesini sağlamak. 

-Ülkenin bilimsel, kültürel, sosyal ve ekonomik yönlerden ilerlemesini ve gelişmesini ilgilendiren 

sorunlarını, diğer kuruluşlarla işbirliği yaparak, kamu kuruluşlarına önerilerde bulunmak suretiyle 

öğretim ve araştırma konusu yapmak, sonuçlarını toplumun yararına sunmak ve kamu kuruluşlarınca 

istenecek inceleme ve araştırmaları sonuçlandırarak düşüncelerini ve önerilerini bildirmek. 

-Eğitim - öğretim ve seferberliği içinde, örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim hizmetini üstlenen 

kurumlara katkıda bulunacak önlemleri almak. 
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-Yörelerindeki tarım ve sanayinin gelişmesine ve ihtiyaçlarına uygun meslek elemanlarının yetişmesine 

ve bilgilerinin gelişmesine katkıda bulunmak, sanayi, tarım ve sağlık hizmetleri ile diğer hizmetlerde 

modernleşmeyi, üretimde artışı sağlayacak çalışma ve programlar yapmak, uygulamak ve yapılanlara 

katılmak, bununla ilgili kurumlarla işbirliği yapmak ve çevre sorunlarına çözüm getirici önerilerde 

bulunmak. 

-Eğitim teknolojisini üretmek, geliştirmek,  kullanmak, yaygınlaştırmak. 

-Yükseköğretimin uygulamalı yapılmasına ait eğitim - öğretim esaslarını geliştirmek, döner sermaye 

işletmelerini kurmak, verimli çalıştırmak ve bu faaliyetlerin geliştirilmesine ilişkin gerekli düzenlemeleri 

yapmaktır. 

B. Teşkilat Yapısı 

i. Teşkilat Yapısı 

Bir üniversitede hangi birim ve organların bulunacağı, bu organların görevlerinin neler olduğu 

ve nasıl oluşturulacakları 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu’nda tanımlanmıştır. 

Üniversitemizin yönetim ve organizasyon yapısı 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu 

hükümlerine göre belirlenmiştir. 

Rektör 

Devlet ve vakıf üniversitelerine rektör, Cumhurbaşkanınca atanır. Rektör, üniversite veya 

yüksek teknoloji enstitüsü tüzel kişiliğini temsil eder. 

Rektör, çalışmalarında kendisine yardım etmek üzere, üniversitenin aylıklı profesörleri 

arasından en çok üç kişiyi kendi rektörlük görev süresiyle sınırlı olmak kaydıyla rektör yardımcısı olarak 

seçer. Ancak merkezi açık öğretim yapmakla görevli üniversitelerde, gerekli hallerde rektör tarafından 

beş rektör yardımcısı seçilebilir.  

Senato 

Rektörün başkanlığında, rektör yardımcıları, dekanlar ve her fakülteden, fakülte kurullarınca üç 

yıl için seçilecek birer öğretim üyesi ile rektörlüğe bağlı enstitü ve yüksekokul müdürlerinden oluşur. 

Üniversite Yönetim Kurulu 

Rektörün başkanlığında dekanlardan, üniversiteye bağlı değişik öğretim birim ve alanlarını 

temsil edecek şekilde senatoca dört yıl için seçilecek üç profesörden oluşur. 

 



3 
 

Rektör Yardımcıları 

Çalışmalarında rektöre yardım etmek üzere rektör yardımcıları bulunmaktadır. 

Üniversitemizde hali hazırda iki rektör yardımcısı görev yapmaktadır. 

Akademik Teşkilat 

2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu’na göre, fakülte, yüksekokul ve enstitülerin açılması kanuna, 

meslek yüksekokulu, merkez ve bölümlerin açılması ise Yükseköğretim Kurulu kararına tabidir. 

Fakülteler 

Yüksek düzeyde eğitim-öğretim, bilimsel araştırma ve yayın yapan ve kendisine enstitü, 

yüksekokul ve benzeri kuruluşlar bağlanabilen bir yükseköğretim kurumudur ve kanunla kurulur. 

Fakülte, genellikle her biri en az ayrı bir eğitim programı yürüten bölümlerden oluşur. Bir eğitim 

programı uygulayan fakültelerde bir bölüm bulunur. 

Üniversitemizde rektörlüğe bağlı 14 fakülte bulunmaktadır. 

 Diş Hekimliği Fakültesi 

 Eğitim Fakültesi 

 Fen-Edebiyat Fakültesi 

 Güzel Sanatlar Fakültesi 

 İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 

 İletişim Fakültesi 

 İslami İlimler Fakültesi 

 Mimarlık ve Tasarım Fakültesi 

 Mühendislik Fakültesi 

 Spor Bilimleri Fakültesi 

 Tıp Fakültesi 

 Ziraat Fakültesi 

 Sağlık Bilimleri Fakültesi 

 Uygulamalı Bilimler Fakültesi 

 

 

Enstitü 

Üniversite ve fakültelerde kurulan enstitüler, birden fazla benzer ve ilgili bilim dallarında 

lisansüstü eğitim-öğretim, bilimsel araştırma ve uygulama yapan birimlerdir ve kanunla kurulurlar. 

Enstitüler, ana bilim dallarından oluşur. Üniversite ve fakültelerde lisansüstü eğitim bu 

maksatla kurulan enstitüler tarafından düzenlenir. Üniversitemizde Fen Bilimleri, Sağlık Bilimleri ve 
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Sosyal Bilimler Enstitüleri birleştirilerek 15.09.2020 tarih ve 31245 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 

yönetmelikle Lisansüstü Eğitim Enstitüsü kurulmuştur.        

 Lisansüstü Eğitim Enstitüsü 

Yüksekokul 

Belirli bir mesleğe yönelik eğitim öğretime ağırlık veren bir yükseköğretim kurumudur. 

Üniversitemizde rektörlüğe bağlı 1 yüksekokul bulunmaktadır.  

 Yabancı Diller Yüksekokulu 

Meslek Yüksekokulları 

Belirli mesleklere yönelik nitelikli insan gücü yetiştirmeyi amaçlayan, yılda iki veya üç dönem 

olmak üzere iki yıllık eğitim-öğretim sürdüren, ön lisans derecesi veren bir yükseköğretim kurumudur. 

Üniversitemizde rektörlüğe bağlı 11 meslek yüksekokulu bulunmaktadır.  

 Adalet Meslek Yüksekokulu 

 Banaz Meslek Yüksekokulu 

 Eşme Meslek Yüksekokulu 

 Karahallı Meslek Yüksekokulu 

 Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 

 Sivaslı Meslek Yüksekokulu 

 Sivil Havacılık Meslek Yüksekokulu 

 Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu 

 Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu 

 Ulubey Meslek Yüksekokulu 

 Uzaktan Eğitim Meslek Yüksekokulu 

Araştırma ve Uygulama Merkezleri 

Yükseköğretim kurumlarında eğitim öğretimin desteklenmesi amacıyla çeşitli alanların 

uygulama ihtiyacı ve bazı meslek dallarının hazırlık ve destek faaliyetleri için eğitim-öğretim, uygulama 

ve araştırmaların sürdürüldüğü bir yükseköğretim kurumudur. Yükseköğretim kurumları içinde 

uygulama ve araştırma merkezi açılmasına, birleştirilmesine veya kapatılmasına doğrudan veya 

üniversitelerden gelecek önerilere göre Yükseköğretim Kurulu karar verir.  Üniversitemizde rektörlüğe 

bağlı 22 uygulama ve araştırma merkezi bulunmaktadır. 

 Ağız ve Diş Sağlığı Uygulama ve Araştırma Merkezi 

 Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi Uygulama ve Araştırma Merkezi 
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 Avrupa Birliği Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 

 Bankacılık ve Sigortacılık Uygulama ve Araştırma Merkezi 

 Bilimsel Analiz ve Teknolojik Uygulama ve Araştırma Merkezi 

 Deprem Uygulama ve Araştırma Merkezi 

 Deri, Tekstil ve Seramik Tasarım Uygulama ve Araştırma Merkezi 

 Endüstriyel Kenevir Uygulama ve Araştırma Merkezi 

 Enerji, Çevre ve Sürdürülebilirlik Uygulama ve Araştırma Merkezi 

 Göç Araştırmaları ve Siyaset Uygulama ve Araştırma Merkezi 

 Halı Uygulama ve Araştırma Merkezi 

 İslam Araştırmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi 

 Kadın ve Aile Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi 

 Lidya Bölgesi Arkeolojisi Uygulama ve Araştırma Merkezi 

 Sağlık Hizmetleri Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 

 Sivil Toplum Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi 

 Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 

 Tarımsal ve Doğa Araştırmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi 

 Türk Dünyası Araştırmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi 

 Türkçe Öğretimi Uygulama ve Araştırma Merkezi 

 Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 

 Yabancı Dil Öğretimi Uygulama ve Araştırma Merkezi 

 

 Rektörlüğe Bağlı Bölümler 

Türkçe, yabancı diller, inkılâp tarihi, plastik sanatlar, müzik ve beden eğitimi alanlarında 

rektörlüğe bağlı olarak kurulan bir diplomaya yönelik eğitim programı uygulamayan, araştırma ve 

uygulama yapan birimlerdir. Yükseköğretim kurumları içinde bölüm açılmasına, birleştirilmesine veya 

kapatılmasına doğrudan veya üniversitelerden gelecek önerilere göre Yükseköğretim Kurulu karar 

verir. Üniversitemizde rektörlüğe bağlı 5 bölüm başkanlığı bulunmaktadır. Ayrıca 10 koordinatörlük ve 

ofis faaliyet göstermektedir. 

Bölüm Başkanlıkları; 

 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Bölüm Başkanlığı 

 Beden Eğitimi ve Spor Bölüm Başkanlığı 

 Enformatik Bölüm Başkanlığı 

 Türk Dili Bölüm Başkanlığı 
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 Yabancı Diller Bölüm Başkanlığı 

Koordinatörlükler; 

 Uluslararası İlişkiler Genel Koordinatörlüğü  

 Bilimsel Araştırma Projeleri (UBAP) Koordinasyon Birimi 

 Engelsiz Birim Koordinatörlüğü 

 Kurumsal İletişim Koordinatörlüğü 

 Kalite Koordinatörlüğü 

 Mezunlar Ofisi ve Kariyer Geliştirme Koordinatörlüğü 

 Ortak Dersler Koordinatörlüğü 

 İş Sağlığı ve Güvenliği Koordinatörlüğü 

 Pedagojik Formasyon Koordinatörlüğü 

 Teknoloji Transfer Ofisi 

 

İdari Teşkilat 

2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu’nun 51’inci madde hükmü çerçevesinde hazırlanan 124 

sayılı Yükseköğretim Üst Kuruluşları İle Yükseköğretim Kurumlarının İdari Teşkilatı Hakkında Kanun 

Hükmünde Kararname uyarınca, üniversite idari teşkilatının başında rektöre bağlı bir genel sekreter ve 

genel sekretere bağlı genel sekreter yardımcıları, hizmetlerin gerekli kıldığı daire başkanları, hukuk 

müşaviri, işletme müdürü ile büro ve iç hizmet görevlerini yapmak üzere, 657 sayılı Devlet Memurları 

Kanunu’na tabi memurlar ve diğer görevliler bulunmaktadır. Yine 5436 sayılı Kanun ile oluşturulan 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı da idari yapıdaki yerini almıştır. 

Üniversitelerde daire başkanlıkları ve müdürlükler yönetim kurulunun kararı ile genel 

hükümlere göre kurulur. Her fakültede dekana bağlı ve fakülte yönetim örgütünün başında bir fakülte 

sekreteri, enstitü müdürüne bağlı enstitü sekreteri ve yüksekokul müdürüne bağlı yüksekokul sekreteri 

bulunur. Ayrıca doğrudan üst yöneticiye bağlı iç denetçiler mevcuttur.  
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ii. Teşkilat Şeması 
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C. Fiziksel Kaynaklar 

i. Fiziksel Yapı 

Üniversitemiz merkezde Bir Eylül ve Diş Hekimliği, ilçelerde Banaz, Ulubey, Karahallı, Sivaslı, 

Eşme yerleşkelerinde eğitim öğretim faaliyetlerini yürütmektedir. Üniversitemiz yerleşkeleri, toplam 

1.299.341,86 metrekare açık alana kurulmuştur. Uşak Üniversitesi yerleşkelerindeki alanların dağılımı 

aşağıdaki tablolarda gösterilmiştir.  

 

 

Bir Eylül Yerleşkesinde bulunan binalar; Eğitim Fakültesi, Mühendislik Fakültesi, Öğrenci Sosyal 

Merkezi Kompleksi, Sosyal Bilimler ve Teknik Bilimler Meslek Yüksek Okulu, Kütüphane, eski 

yemekhane binası, Güzel Sanatlar Fakültesi, Sosyal Eğitim ve Kültür Merkezi, İktisadi ve İdari Bilimler 

Fakültesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi B Blok,  Merkezi Derslik D2 Blok,  Merkezi Akademik Bloklar 

(MA1, MA2, MA3, MB4), Kapalı Spor Salonu ve Yarı Olimpik Yüzme Havuzu, Bilimsel Araştırmalar 

Merkezi Analiz Laboratuvarı, Merkezi İdari Blok, Uygulamalı Bilimler Fakültesi (Halil Kaya GEDİK Bloğu), 

Spor Bilimleri Fakültesi, Öğrenci Yaşam Merkezi, Kapalı Halı Saha ve Tenis Kortları, İslami İlimler 

Fakültesi, Rektörlük Hizmet Binası ve Kongre ve Kültür Merkezi. 

Şehir merkezinde Diş Hekimliği Fakültesi yerleşkesi bulunurken, Banaz yerleşkesinde Banaz 

Meslek Yüksekokulu, Eşme yerleşkesinde Eşme Meslek Yüksekokulu, Karahallı yerleşkesinde Karahallı 

Meslek Yüksekokulu, Ulubey yerleşkesinde Ulubey Meslek Yüksekokulu, Sivaslı yerleşkesinde Sivaslı 

Meslek Yüksekokulu bulunmaktadır. 

 

 

 

UŞAK ÜNİVERSİTESİ YERLEŞKE ALANLARI 

Yerleşke Adı Kapalı Alan Miktarı (metrekare)         Toplam Alan (metrekare) 

2020 2021 2022 2020 2021 2022 

BİR EYLÜL KAMPÜSÜ 164.313 164.313 164.313 990.259,14 990.259,14 990.259,14 

DİŞ HEKİMLİĞİ 

FAKÜLTESİ 
4.377 4.377 4.377 8.482,72 8.482,72 8.482,72 

İLÇELER 19.234 19.234 19.234 300.600 300.600 300.600 

TOPLAM 188.049 188.049 188.049 1.299.341,86 1.299.341,86 1.299.341,86 
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Uşak Üniversitesi Yerleşkelerindeki Alanların Dağılımı (m2) 

Enstitü, Fakülte, Yüksekokul, Meslek Yüksek 
Okulları ve Tüm Birimler 
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r 
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i 

Toplam 

Rektörlük Hizmet Binası ve Kongre Merkezi 23.773       23.773 

Banaz Meslek Yüksek Okulu  6.000      6.000 

Eşme Meslek Yüksek Okulu  3.265      3.265 

Karahallı Meslek Yüksek Okulu  4.890      4.890 

Ulubey Meslek Yüksek Okulu  1.579    1.140  2.719  

Sivaslı Meslek Yüksek Okulu  2.360      2.360 

Uygulamalı Bilimler Fakültesi   3.775  200    3.975 

Yemekhane    1.500    1.500 

Güzel Sanatlar Fakültesi  8.832  234    9.066 

Öğrenci Sosyal Merkezi Kompleksi( Çarşı)    2.222    2.222 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi(B BLOK) 1.226       1.226 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi( D1 Blok)  5.752      5.752 

Fen Edebiyat Fakültesi (D2 Blok)  6.464      6.464 

Merkezi Akademik Bloklar, MA1, MA2, MA3,  12.947       12.947 

Sosyal Bilimler ve Teknik Bilimler MYO  6.351      6.351  

Kapalı Spor Salonu ve Yarı Olimpik Yüzme Havuzu       7.404 7.404 

Bilimsel Araştırmalar Merkezi Analiz Lab.   3.550     3.550 

Sosyal Tesisler     2.161   2.161 

Merkezi Kütüphane  10.300      10.300 

Merkezi İdari Blok 6.837       6.837 

Ana Giriş Kapısı 71       71 

Tarihi Bina Restorasyonu 538       538 

Atık Su Arıtma Tesisi 625       625 

Eğitim Fakültesi (Tüprag Binası)  7.162      7.162 

Spor Bilimleri Fakültesi      7.140 8.040 15.180 

Öğrenci Yaşam Merkezi     15.756    15.756 

Mühendislik Fakültesi  9.028      9.028 

Kapalı Saha ve Spor Kompleksi      2.775 3.230 6.005  

İslami İlimler Fakültesi  5.264  206    5.470 

Diş Hekimliği Fakültesi  4.377      4.377 

Su Deposu 450       450 

Cami 500       500 

Deney Hayvanları Etik Kurulu  125      125 

Toplam 46.967 85.524 3.550 20.118 2.161 11.055 18.674 188.049 
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ii. Taşıtlar 

  Bütçe  Diğer  Toplam 

T02 Binek otomobil 5 4 9 

T03 Station-Wagon 1 0 1 

T05 Minibüs (Sürücü dâhil en fazla 15 kişilik) 1 2 3 

T07 Pick-up (Kamyonet, şoför dâhil 3 veya 6 kişilik) 2 0 2 

T08 
Pick-up (Kamyonet, arazi hizmetleri için şoför dâhil 3 

veya 6 kişilik) 
1 0 1 

T10 Midibüs (Sürücü dâhil en fazla 26 kişilik) 1 2 3 

T12 Kamyon şasi-kabin tam yüklü ağırlığı en az 3.501 Kg. 1 0 1 

 Toplam 12 8 20 

 

 

iii. Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 

Üniversitemizde; Bir Eylül Merkez Kampüsü ve 5 adedi ilçelerde yer almak üzere 7 farklı 

lokasyonda hem kablolu hem de kablosuz ağ ve internet hizmeti sağlanmaktadır. Üniversitemize ait 

olan tüm binalarımızda kablolu ve kablosuz internet yayını yapılabilmekte ve bu yayınlar gerekli 

güvenlik kontrollerinden geçirilmekte ve loglanmaktadır. Her bina için ve her iş tanımı özelleşmiş 

birimler için sanal ağ (VLAN) tanımlaması yapılmakta ve böylece her birime ve binaya DHCP sunucusu 

üzerinden birbirinden bağımsız IP tanımlaması yapılmakta ve böylece hem hızlı, hem güvenlikli, hem 

de hizmet takibi çalışmalarının daha sağlıklı yürütülebildiği bir ortam oluşturulmaktadır. Kullanıcılar, 

internet ağına hem dizüstü bilgisayar, hem de mobil cihazlarıyla bağlanabilmektedirler. Bu hizmetler 

için mevcutta toplam 180 ağ anahtarı kullanılmaktadır. Günümüzün en büyük sorunlarından biri olan 

güvenlik sorununu aşma noktasında karşımıza birçok farklı teknolojik seçenek çıkmaktadır. Bunların 

içerisinde en çok talep gören ve güven veren çözüm şüphesiz ki kamera sistemleridir. Bu kapsamda, 

üniversitemiz merkez kampüsü ve diğer 6 kampüslerimizde analog ve IP kamera olmak üzere toplamda 

412 adet kameramız bulunmaktadır.   

 

Alttaki tabloda tablolarda Üniversitemiz bilgi teknoloji altyapısına ilişkin sayısal veriler tablolar 

halinde verilmiştir. 
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Bilişim Altyapısı 

Bilişim Donanımı ve 

Yazılımları 
Kullanım Amacı Adet 

Sunucu Bilgisayar Sanallaştırma sisteminde kullanılmaktadır. 12 

Veri Depolama Ünitesi 
Sanallaştırma sistemi ve üniversiteye ait her türlü dijital verinin 

depolanması, saklanması amacı ile kullanılmaktadır. 
3 

Yedekleme Ünitesi 
Üniversiteye ait her türlü dijital verinin yedeklenmesi için 

kullanılmaktadır. 
3 

Masaüstü Bilgisayar 
Sistem yönetimi, yazılım geliştirme ve idari hizmetlerde bilgi işlem 

personelinin kullanımına tahsis edilen bilgisayarlar. 
15 

Dizüstü Bilgisayarlar 
Sistem yönetimi, yazılım geliştirme ve aktif sahada olaylara müdahale 

sürecinde bilgi işlem personelinin kullanımına tahsis edilen bilgisayarlar. 
10 

Ağ Anahtarı 
210 adedi yeni nesil, 40 adedi eski nesil olmak üzere binalarımıza internet 

bağlantısının bu ağ anahtarları ile sağlanmaktadır. 
250 

Omurga Ağ Anahtarı  1 

Kablosuz Erişim Noktası 
Merkez kampüsümüzde 240 adet kablosuz ağ cihazı ile % 80 kablosuz 

internet kapsama alanına sahibiz. Öğrencilerin yoğunlukla bulunduğu 
240 

Üniversitemiz İnternet Band Genişliği 

Bağlantı Noktası Adı Bağlantı Hızı 

Bir Eylül Kampüsü 2500 Mbps 

Diş Hekimliği Fakültesi 200 Mbps 

Eğitim Araştırma Hastanesi Tıp Fakültesi Ek Binası 40 Mbps 

Banaz MYO 60 Mbps 

Eşme MYO 60 Mbps 

Ulubey MYO 40 Mbps 

Sivaslı MYO 50 Mbps 

Karahallı MYO 40 Mbps 

DTS Uygulama Merkezi 50 Mbps 

Toplam Band Genişliği 3040 Mbps 
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alanlarda bu oran % 90’lara çıkarılmıştır. İlçelerde ve diş hekimliği 

fakültesinde bu oran 45 adet kablosuz ağ cihazı ile % 85’lere erişmiştir. 

Genel olarak «Uşak Üniversitesi» ve «Eduroam» olmak üzere iki adet 

kablosuz yayını yapmaktayız. Tüm cihazlarda yoğun dönemlerde toplam 

aktif internet kullanıcı sayımız 10.000 kullanıcıya kadar çıkmaktadır 

Elektronik Belge Yönetim 

Sistemi 

Üniversitemiz kurum içi ve kurum dışı yazışmalarının daha hızlı, kolay ve 

güvenli bir şekilde yapılabilmesini sağlayan bir sistemdir. Kurum içi tüm 

personelimize hizmet sağlamaktadır. 

 

Personel Bilgi Sistemi 

Üniversitemiz bünyesinde bulunan personellerin özlük bilgilerinin 

güvenli bir şekilde depolanmasını, istenildiğinde erişilebilmesini ve 

personel bilgilerinin (izin, unvan, ek gösterge vb.) güncellenebilmesini 

sağlayan sistemdir. Üniversitemiz bünyesinde bulunan tüm personellere 

hizmet sağlamaktadır. 

 

Öğrenci Bilgi Sistemi 

Üniversitemiz öğrencilerinin akademik işlemlerinin (fakülte, bölüm, 

program, ders, not vb.) tutulduğu, gerektiğinde kullanıcıların 

raporlamasının sağlandığı bir sistemdir. Üniversitemiz akademik 

personeline ve tüm öğrencilerine hizmet sağlamaktadır. 

 

Ders Programı Sistemi 

Üniversitemiz dersliklerine, akademik personelin ders yoğunluğuna göre 

ders programlarını hazırlayabildikleri bir sistemdir. Bu sistem 

üniversitemizde bulunan tüm derslikler ve akademisyenler için çeşitli 

raporlar sunabilmektedir. Üniversitemiz akademik personeline ve 

öğrencilerine hizmet sağlamaktadır. 

 

Diploma Sistemi 

Üniversitemizden mezun olan öğrencilerinin diplomalarının e-imza ile 

imzalanabilmesini ve bu sayede diploma basım işlemlerinin daha kısa 

sürede tamamlanabilmesini, diplomanın doğruluğunun üzerinde 

bulunan QR Code sayesinde sorgulanmasını sağlayan sistemdir. 

Üniversitemiz bünyesinde bulunan tüm öğrencilerimize hizmet 

sağlamaktadır. 

 

Erasmus Başvuru Sistemi 

Erasmus öğrenci değişim programından faydalanmak isteyen tüm 

öğrencilerin programa başvuru yapmalarını ve başvuru sonuçlarını takip 

edebildikleri bir sistemdir. Sistem aynı zamanda üniversitemiz 

yönetimine çeşitli raporlamalar sağlamaktadır. Tüm öğrencilerimize 

hizmet sunmaktadır. 
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Kısmi Zamanlı Öğrenci 

Başvuru Sistemi 

Üniversitemizin ihtiyaç duyduğu birimlerde, öğrencilere de maddi destek 

sağlayabilmek için kısmi zamanlı olarak çalışmak isteyen öğrencilerinin 

başvuru yapabilmelerini sağlayan sistemdir. Tüm öğrencilerimize hizmet 

sunmaktadır. 

 

Kurum Kalite Yönetimi 

Yazılımı 

Üniversitemiz bünyesinde yürütülen tüm kalite süreçlerinin yönetimi için 

kullanılan yazılımdır. 
 

Uzaktan Eğitim Sistemi 

Bilgi İşlem Daire Başkanlığımızca geliştirilen uzaktan eğitim sistemidir. 

Sisteme ait tüm veriler kurumumuz sistem odasında ki veri depolama 

ünitelerinde bulunmaktadır. 

 

Merkezi Kimlik Sistemi 
Üniversitemiz sistemlerinde tek kullanıcı tek şifre (single sign on) 

sağlayan Active Directory altyapısında geliştirilen sistemdir.  
 

Üniversite Mobil 

Uygulaması 

Üniversitemize ait tüm bilgilerin ve çeşitli işlemlerin yer aldığı 

uygulamadır. 
 

Online Yoklama Sistemi 
Üniversitemiz genelinde verilen derslerde online ortamda yoklama 

alınmasını sağlayan sistemdir. 
 

Bilgi Yönetim Sistemi Üniversitemiz genelinde çeşitli istatiksel veriler sunan sistemdir.  

GSF Özel Yetenek Sınavı 

Başvuru Sistemi 

Güzel Sanatlar Fakültesi Yetenek Sınavına başvuruların yapılması için ve 

sınav puanlarının hesaplanması için kullanılan sistemdir. YÖK ve ÖSYM 

ile entegrasyonu vardır.  

 

Bilgi Yönetim Sistemi Üniversitemiz genelinde çeşitli istatiksel veriler sunan sistemdir.  

Rektör İletişim Bilgi 

Sistemi 

Üniversite öğrencileri ve personellerinin rektörlük ile online iletişim 

kurmasını sağlayan sistemdir. 
 

Öğrenim Yönetim Sistemi 

Program Çıktıları, Ders Öğrenim çıktıları ve sınav performanslarının analiz 

edilerek ders, program, bölüm ve fakülte bazında performans 

raporlaması sağlayan sistem. 

 

Süreç Yönetim Sistemi 
Üniversitemizin kurumsal süreçlerinin takip ve raporlama işlemlerinin 

yapılabildiği sistemdir. 
 

Ödeme Sistemleri (YÖS ve 

Kütüphane) 

UYÖS sonucu Üniversitemize kayıt yaptırma hakkı kazanan öğrenciler için 

online harç ve tüm öğrencileri kütüphane kullanımından kaynaklı 

ödemelerini online olarak yapabildikleri sistemlerdir. 

 

Mevzuat Dokümanları 

Görüş Paylaşım Sistemi 

Üst yönetimce hazırlanan mevzuatlarla ilgili kurum bünyesinde 

çalışanların ve/veya dış paydaşların görüşlerinin değerlendirildiği 

sistemdir. 
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Optik Okuyucu Sistemi 
Üniversite genelinde yapılan test sınavların organizasyonunu ve 

raporlamasını sağlayan sistemdir. 
 

Uzaktan Eğitim Ders Kayıt 

Sistemi 

Ders Programı Sistemi,  Uzaktan Eğitim Sistemi, Öğrenci Bilgi Sistemi 

arasında veri entegrasyonu sağlayarak öğrencilerin takip etmek 

istedikleri dersleri ekleyip çıkarabildikleri sistemdir.  

 

Akademik Teşvik Başvuru 

Sistemi 

Akademik teşvik başvurularının alındığı ve değerlendirildiği online 

sistemdir. 
 

İdari Personel 

Değerlendirme Sistemi 

İdari personellerin akran, ast ve üst değerlendirmesini online olarak 

yaptığı sistemdir. 
 

İSMEP Sistemi 

Teknik Bilimler MYO öğrencilerinin staj ve iş yerinde mesleki eğitim 

süreçlerine ait başvuruların alındığı, onaylandığı ve değerlendirildiği 

sistem  

 

 

 

iv. Kütüphane Kaynakları 

Merkez Prof. Dr. Fuat SEZGİN Kütüphanemiz; Üniversitemiz öğrencileri, akademik ve idari 

personeli ile araştırmacılara en iyi şekilde hizmet verebilmek amacıyla, 2013 Eylül ayından itibaren Bir 

Eylül Yerleşkesindeki 800 kişi kapasiteli 10.300 m2 lik, 3 katlı, modern, çağımızın gereksinimlerine cevap 

verebilecek, kütüphane standartlarını en üst düzeyde karşılayacak ergonomiye sahip bir kütüphane 

binasında bireysel ve grup çalışmalarına en üst düzeyde cevap verebilecek şekilde varlığını 

sürdürmektedir. 

Merkez Prof. Dr. Fuat SEZGİN Kütüphanemizde, 

Zemin kat; 1 adet üyelik, ödünç verme, iade alma, fotokopi, rezervasyon ve danışma 

hizmetlerinin verildiği kullanıcı hizmetleri bankosu, 350 kişilik okuma salonu, 2 adet kütüphane 

koleksiyonuna erişimi sağlayan kaynak tarama terminali, 1 adet otomatik ödünç- iade cihazı, 1 adet 

engelli teknolojileri ile donatılmış,  engelli birey çalışma odası, 1 adet engelli birimi ofisi, 3 adet 10’ ar 

kişilik grup çalışma odası, 9 adet bireysel çalışma odası, 35 adet kullanıcıların kullanımına yönelik 

bilgisayar, 3 adet idari personel tarafından kullanılan bilgisayar ve 2 adet ödünç iade ünitesi, sadece 

kütüphane içerisinde kullanımına izin verilen (Ansiklopedi, Sözlük, İndeks, El Kitabı, Bibliyografya vb.) 

kaynakların yer aldığı, danışma kaynakları bölümü yer almaktadır. Ayrıca kütüphane giriş kısmında 

güvenlik ve denetim sağlanması amacıyla güvenlik birimi bulunmaktadır. 
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1.kat; 200 kişilik okuma salonu, 22 adet kullanıcılara yönelik bilgisayar, 3 adet 10’ ar kişilik grup 

çalışma salonu, 1 adet 50 kişilik seminer salonu, 9 adet bireysel çalışma odası, 1 adet personel ofisi, 1 

adet yönetim ofisi, 1 adet teknik hizmetler personel ofisi, Kitap Salonu (Genel Eserler, Felsefe, Din, 

Sosyal Bilimler, Sanat, Dil ve Edebiyat) yer almaktadır. 

  2.kat; 200 kişilik okuma salonu, 30 adet kullanıcılara yönelik bilgisayar, 4 adet personel ofisi, 

1 adet yönetim ofisi, süreli yayınlar bölümü. Kitap Salonu, (Fen Bilimleri, Tıp, Ziraat, Mühendislik, 

Teknoloji) tezler birimi yer almaktadır. 

 3. Katta kafeterya ile bay ve bayan mescitleri yer almaktadır. 

Aşağıdaki tablolarda kütüphane ziyaretçi sayıları, ödünç-iade sayıları, kütüphane kaynakları 

istatistikleri verilmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kütüphane Ziyaretçi Sayıları 

Aylar (2022 Yılı)                                Kişi 
Sayısı 

Ocak 67.241 

Şubat 12.022 

Mart 38.877 

Nisan 72.045 

Mayıs 30.948 

Haziran 69.711 

Temmuz 9.079 

Ağustos 5.111 

Eylül 24.108 

Ekim 77.807 

Kasım 95.378 

Aralık 80.826 

 

Kütüphane Ödünç-İade Sayıları 

Aylar (2022 Yılı) Ödünç-İade İşlemi 
Yapan Kullanıcı Sayısı 

Toplam     
Ödünç/İade        

Sayısı 

Ocak 1.659 3.235 

Şubat    368 802 

Mart 1.743 3.593 

Nisan 1.951 3.935 

Mayıs 1.167 2.225 

Haziran 1.178 2.204 

Temmuz    235 505 

Ağustos    142 371 

Eylül 1.253 2.162 

Ekim 3.363 6.463 

Kasım 2.546 4.418 

Aralık 2.343 4.383 
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KAYNAK TÜRÜ 

Koleksiyona 2022 Yılı 

İçinde Katılan Kaynak 

Sayısı (Adet) 

Mevcut Koleksiyon 

(Adet) 

Kitap (Basılı) 2.440 83.343 

DVD/VCD  - 30 

Tez (Basılı)  154 1.934 

Süreli Yayın (Dergi) 124 3.892 

E-Kaynak (Veri Tabanı) 20 73 

 

E-Kaynak (Veri Tabanı) 

E-Kaynak 

(Veri Tabanı 

Dağılımı/İçerdiği 

Kaynak Sayısı) 

E-Dergi   129.843 

E-Kitap   382.144 

E-Tez   5.300.000 

Diğer  Yordam Kütüphane Bilgi Belge Otomasyon Programı 
(File Maker Yordam BT 19) 

 

Önceki Yılsonu Kitap 
Sayısı 

Giren Kitap Sayısı Çıkan Kitap Sayısı Yılsonu Kitap Sayısı 

82.483 2.440 1.580 83.343 

 

D. İnsan Kaynakları 

2022 yılında 863 akademik personel, 329 idari personel, 34 sözleşmeli personel ve 240 sürekli 

işçi olmak üzere toplam 1466 personel görev yapmaktadır.  

2022 yılında Üniversitemizde görev yapan personelin % 59’u akademik personel, % 23’ü idari 

personel, % 2’si sözleşmeli personel, % 16’sı sürekli işçiden oluşmaktadır.  

 

59%23%

2%
16%

Akademik Personel

İdari Personel

Sözleşmeli Personel

Sürekli İşçi
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i. Akademik Personel 

Akademik Personel Sayısı 

2021 yılında 849 olan akademik personel sayımız 2022 yılında artarak 863’e çıkmıştır. 2022 

yılına ait akademik kadroların dağılımı aşağıdaki tabloda yer almıştır.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Üniversitemizde bulunan akademik kadroların unvanları baz alınarak hazırlanan dolu kadroları 

gösterir grafik aşağıdaki gibidir. 

Birimler Profesör Doçent 
Dr. Öğr. 

Üyesi 
Öğretim 
Görevlisi 

Araştırma 
Görevlisi 

TOPLAM 

Adalet Meslek Yüksekokulu     1 6   7 

Banaz Meslek Yüksekokulu   1 6 20   27 

Diş Hekimliği Fakültesi 4 1 14 6 48 73 

Eğitim Fakültesi 12 12 30 5 34 93 

Eşme Meslek Yüksekokulu     3 17   20 

Fen Edebiyat Fakültesi 23 17 39 5 17 101 

Güzel Sanatlar Fakültesi 3 6 8 6 2 25 

İktisadi ve idari Bilimler Fakültesi 4 8 19 1 15 47 

İletişim Fakültesi 3 5 7 1 2 18 

İslami İlimler Fakültesi 5 6 11 9 9 40 

Karahallı Meslek Yüksekokulu       9   9 

Lisansüstü Eğitim Fakültesi         6 6 

9
5

9
5

2
7

8

2
1

4

1
8

1

P R O F E S Ö R D O Ç E N T D R .  Ö Ğ R .  Ü Y E S İ Ö Ğ R E T İ M  
G Ö R E V L İ S İ

A R A Ş T I R M A  
G Ö R E V L İ S İ
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Mimarlık ve Tasarım Fakültesi   1 7 1  7 16 

Mühendislik Fakültesi 16 16 24 8 15 79 

Rektörlük       30   30 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 1   9 5 4 19 

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 1 1 3 14   19 

Sivaslı Meslek Yüksek Okulu     3 9   12 

Sivil Havacılık Meslek Yüksekokulu     2 6   8 

Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu     1 11   12 

Spor Bilimleri Fakültesi 3 4 8 3   18 

Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu 1 2 5 14   22 

Tıp Fakültesi 12 8 51 1 16 88 

Ulubey Meslek Yüksekokulu     3 13   16 

Uygulamalı Bilimler Fakültesi 2 5 13   3 23 

Uzaktan Eğitim Meslek Yüksekokulu     2 3   4 

Yabancı Diller Yüksekokulu     1 11   12 

Ziraat Fakültesi 5 2 9   2 18 

Toplam 95 95 278 214 181 863 

 

Üniversitemiz Akademik kadrosunun ünvanlara göre dağılım yüzdesi hesaplandığında; % 11’i 

Profesör,  % 11’i Doçent,  % 32’si Dr. Öğr. Üyesi,  % 25’i Öğretim Görevlisi ve  % 21’i Araştırma Görevlisi 

kadrosunda bulunmaktadır. Üniversitemiz akademik kadrosunun unvanlarına göre yüzdelik dağılımları 

aşağıdaki grafikte gösterilmiştir. 

 

   

11%

11%

32%
25%

21%

Profesör

Doçent

Dr. Öğr. Üyesi

Öğretim Görevlisi

Araştırma Görevlisi
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               Diğer Üniversitelerde Görevlendirilen Akademik Personel 

2022 yılında Üniversitemizden diğer üniversitelere görevlendirilen 1 akademik personel 

bulunmaktadır. Ayrıntısı aşağıdaki tabloda gösterilmiştir. 

Diğer Üniversitelerde Görevlendirilen Akademik Persone 

Ünvan Bağlı Olduğu Bölüm Görevlendirildiği Üniversite 

Öğretim Görevlisi Sivaslı Meslek Yüksekokulu Ordu Üniversitesi 

 

Üniversitemizde Görevlendirilen Akademik Personel 

2022 yılında diğer üniversitelerden kurumumuzda görevlendirilen 3 akademik personel 

bulunmaktadır. Diğer üniversitelerden gelen akademik personelin üniversitemizde görev yaptığı 

bölümler aşağıdaki tabloda gösterilmiştir. 

Üniversitemizde Görevlendirilen Akademik Personel 

Ünvan Bağlı Olduğu Bölüm Geldiği Üniversite 

Profesör Eğitim Fakültesi Dokuz Eylül Üniversitesi 

Öğretim Görevlisi 
Deri Tekstil ve Seramik Uyg. ve 

Araştırma Merk. 
Namık Kemal Üniversitesi 

Öğretim Görevlisi Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu Artvin Çoruh Üniversitesi 

 

Üniversitemizde Görev Yapan Yabancı Uyruklu Akademik Personel 

2022 yılında üniversitemizde görev yapan 6 yabancı uyruklu akademik personel bulunmaktadır. 

Aşağıdaki tabloda görev aldıkları birimlere göre dağılımları gösterilmiştir. 

Ünvanı Geldiği Ülke Çalıştığı Bölüm Sayısı 

Doktor Öğretim Üyesi Suriye İslami İlimler Fakültesi 1 

Doktor Öğretim Üyesi Rusya İslami İlimler Fakültesi 1 

Doktor Öğretim Üyesi Azerbeycan İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 1 

Doktor Öğretim Üyesi İslam Güzel Sanatlar Fakültesi 1 

Doktor Öğretim Üyesi Pakıstan Ziraat Fakültesi 1 

Doktor Öğretim Üyesi Ukrayna Fen-Edebiyat Fakültesi 1 

Toplam   6 
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ii. İdari Personel 

İdari Personel Sayısı 

Uşak Üniversitesi‘nde 2022 yılında görev yapan toplam idari personel sayısı 329’uir. 232 kadro 

boş olmakla birlikte toplam kadro sayısı 561’dir. İdari personel doluluk boşluk oranları sınıflarına göre 

aşağıdaki tabloda ve grafikte gösterilmiştir. 

İdari Personel Sayısı Dağılımı 

          Sınıfı Dolu Boş Toplam 

Genel İdari Hizmetler Sınıfı 
 253  163  416 

Sağlık Hizmetleri Sınıfı 
 15  18  33 

Teknik Hizmetler Sınıfı 
45   45  90 

Avukatlık Hizmetleri Sınıfı 
2  2  4  

Yardımcı Hizmetler Sınıfı 
 14  4 18  

TOPLAM 
 329  232 561  

 

 

Yukarıdaki grafikten de görüleceği üzere idari personelimizin % 77’sini Genel İdari Hizmetler 

Sınıfı, % 14’ünü Teknik Hizmetler Sınıfı, % 5’ini Sağlık Hizmetleri Sınıfı, % 4’ünü Yardımcı Hizmetler Sınıfı 

ve % 1’ini Avukatlık Hizmetleri Sınıfı oluşturmaktadır. 

77%

5%

14% 1%

4%

Genel İdari Hizmetler Sınıfı

Sağlık Hizmetleri Sınıfı

Teknik Hizmetler Sınıfı
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Yardımcı Hizmetler Sınıfı
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E. Diğer Hususlar 

i. Eğitim-Öğretim 

Öğrenci sayılarımız aşağıdaki tablolarda gösterildiği gibidir. 

Program 
Türü 

Birimin Adı 
I. Öğretim II. Öğretim Toplam 

Erkek Kadın Toplam Erkek Kadın Toplam Erkek Kadın Toplam 

Ö
N

 L
İS

A
N

S 
P

R
O

G
R

A
M

LA
R

I 

Adalet MYO 159 257 416 181 196 377 340 453 793 

Banaz MYO 443 343 785 1 1 2 444 344 788 

Eşme MYO 253 351 604 0 0 0 253 351 604 

Karahallı MYO 170 64 234 0 0 0 170 64 234 

Sağlık Hizmetleri MYO 402 812 1214 269 404 673 671 1216 1887 

Sivaslı MYO 125 95 220 63 38 101 188 133 321 

Sivil Havacılık MYO 144 89 233 55 65 120 199 154 353 

Sosyal Bilimler MYO 414 344 758 282 171 453 696 515 1211 

Teknik Bilimler MYO 857 120 977 0 0 0 857 120 977 

Ulubey MYO 153 361 514 15 140 155 168 501 669 

Uzaktan Eğitim MYO 277 51 328 0 0 0 277 51 328 

Ön Lisans Toplam 3397 2887 6284 866 1015 1881 4293 3902 8195 

 
 

           

Program 
Türü 

Birimin Adı 
I. Öğretim II. Öğretim Toplam 

Erkek Kadın Toplam Erkek Kadın Toplam Erkek Kadın Toplam 

Lİ
SA

N
S 

P
R

O
G

R
A

M
LA

R
I 

Diş Hekimliği Fakültesi 208 291 499 0 0 0 208 291 499 

Eğitim Fakültesi 684 1455 2139 20 33 53 704 1488 2192 

Fen Edebiyat Fakültesi 1132 1736 2868 399 469 868 1531 2205 3736 

Güzel Sanatlar Fakültesi 55 147 202 0 0 0 55 147 202 

İktisadi ve İdari Bilimler 
Fakültesi 

592 746 1338 279 176 455 871 922 1793 

İletişim Fakültesi 774 663 1437 676 438 114 1450 1101 2551 

İslami İlimler Fakültesi 292 466 758 188 244 432 480 710 1190 

Mimarlık ve Tasarım 
Fakültesi 

162 150 312 0 0 0 162 150 312 

Mühendislik Fakültesi 745 220 965 160 19 179 905 239 1144 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 105 258 363 22 9 31 127 267 394 

Sağlık Yüksekokulu 251 393 644 39 34 73 290 427 717 

Spor Bilimleri Fakültesi 560 179 739 173 43 216 733 222 955 

Tıp Fakültesi 256 368 624 0 0 0 256 368 624 

Uygulamalı Bilimler 
Fakültesi 

158 168 326 0 0 0 158 168 326 

Uygulamalı Bilimler 
Yüksekokulu 

372 243 615 87 37 124 459 280 739 

Ziraat Fakültesi 356 169 525 0 0 0 356 169 525 

Lisans Toplam 6702 7652 14354 2043 1502 3545 8745 9154 17899 



22 
 

 
Lİ

SA
N

SÜ
ST

Ü
 

P
R

O
G

R
A

M
LA

R
I 

Birimin Adı 
Yüksek Lisans Doktora Toplam 

Erkek Kadın Toplam Erkek Kadın Toplam Erkek Kadın Toplam 

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü 509 396 905 212 169 381 721 565 1286 

 

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü 

28.03.2020 tarih ve 31082 sayılı Resmi Gazetede Cumhurbaşkanı Kararı ile Uşak Üniversitesi 

bünyesinde bulunan Sosyal Bilimler, Fen Bilimleri ve Sağlık Bilimleri Enstitüleri birleştirilerek Lisansüstü 

Eğitim Enstitüsü adı altında faaliyetlerine devam etmektedir.  

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü lisans mezunlarının bilgilerini derinleştirmek, seçtikleri alanda 

uzmanlaşmalarını sağlamak ve arzu edenleri akademik kariyere hazırlamak amacıyla lisansüstü 

programlar öngörmektedir. 2022-2023 eğitim öğretim yılında toplam 1286 öğrenci ile eğitim öğretim 

hayatına devam etmektedir. 

Diş Hekimliği Fakültesi 

7.10.2013 tarihli ve 2013/5547 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile Rektörlüğe bağlı olarak Diş 

Hekimliği Fakültesi kurulmuştur. Bu aşamada Diş Hekimliği Fakültesi idari yapılanma aşamasını 

tamamlayarak faaliyetlerine başlamıştır. Diş Hekimliği Uygulama ve Araştırma Hastanesi 30.03.2016 

tarihinde faaliyete geçerek sağlık hizmeti vermeye başlamıştır. Diş Hekimliği fakültemiz 2022-2023 

Eğitim Öğretim yılında 499 öğrenci ile öğretim faaliyetlerine devam etmektedir. 

 Eğitim Fakültesi 

Eğitim Fakültesi 2809 sayılı Yükseköğretim Kurumları Teşkilatı Hakkında 41 sayılı Kanun 

Hükmünde Kararnamenin Değiştirilerek Kabulüne Dair Kanunun 18- (2837/23) Ek Maddesi uyarınca 

Afyon Kocatepe Üniversitesi bünyesinde açılmış olup 17.03.2006 tarih ve 26111 sayılı Resmi Gazete’de 

yayımlanan 5467 sayılı Kanunla Uşak Üniversitesine bağlanmıştır. 

Eğitim Fakültesinde; Fen Bilgisi, İlköğretim Matematik, Okul Öncesi, Özel Eğitim, Sınıf, Sosyal 

Bilgiler, Türkçe öğretmenlikleri ve Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık bölümlerimde öğrenci 

bulunmaktadır. 2022-2023 eğitim-öğretim yılında toplam 2192 öğrenci ile eğitim öğretim hayatına 

devam etmektedir. 
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Fen-Edebiyat Fakültesi 

1999-2000 döneminde Afyon Kocatepe Üniversitesine bağlı olarak kurulan Fen Edebiyat 

Fakültesi 17.03.2006 tarih ve 26111 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 5467 sayılı Kanunla Uşak 

Üniversitesine bağlanmıştır. 2022-2023 eğitim-öğretim yılında toplam 3736 öğrenci ile eğitim öğretim 

hayatına devam etmektedir. 

 

Güzel Sanatlar Fakültesi 

Güzel Sanatlar Fakültesi 2008-2009 Akademik Yılında Seramik Bölümü’ne 15 öğrenci alarak 

eğitim öğretim faaliyetine başlamıştır. Daha sonra Geleneksel Türk Sanatları, Resim, Müzik, Grafik ve 

Deri Moda Tasarımı Bölümleri de açılmıştır. 2022-2023eğitim öğretim yılında Seramik, Moda Tasarımı, 

Resim, Geleneksel Türk Sanatları öğrencisi olan bölümlerdir. 2022-2023 eğitim-öğretim yılında toplam 

202 öğrenci ile eğitim öğretim hayatına devam etmektedir. 

 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 

2002 yılında Afyon Kocatepe Üniversitesine bağlı olarak kurulan İktisadi ve İdari Bilimler 

Fakültesi 17.03.2006 tarih ve 26111 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 5467 sayılı Kanunla Uşak 

Üniversitesine bağlanmıştır. 2022-2023 eğitim-öğretim yılında toplam 1793 öğrenci ile eğitim öğretim 

hayatına devam etmektedir. 

 

İletişim Fakültesi 

2011 yılında Radyo Televizyon ve Sinema, Görsel İletişim ve Tasarım, Gazetecilik, Halkla İlişkiler 

ve Reklamcılık Bölümleri açılan İletişim Fakültesi 2013 yılında Halkla İlişkiler, Reklamcılık, Radyo 

Televizyon ve Sinema bölümlerine ek kontenjan ile 40’ar öğrenci alarak eğitim öğretime başlamıştır. 

Gazetecilik, Halkla İlişkiler ve Reklamcılık, Radyo, Televizyon ve Sinema, Yeni Medya bölümlerinde 

2022-2023 eğitim-öğretim yılında toplam 2551 öğrenci ile eğitim öğretim hayatına devam etmektedir. 

 

İslami İlimler Fakültesi  

Uşak Üniversitesi İslami İlimler Fakültesi T.C Yükseköğretim Kurulu Başkanlığının 18.01.2012 ve 

002925 sayılı Kararı ile açılmıştır. İlahiyat, İlk Öğretim Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Eğitimi, Felsefe ve Din 

Bilimleri ile İslam Tarihi ve Sanatları Bölümü olmak üzere 4 ana bölüm 10 ana bilim Dalı 22 bilim dalı İle 

2013-2014 akademik öğretim yılında 304 öğrenci alarak öğretim hayatına başlamıştır. Fakültemiz İslami 

İlimler bölümünde 2022-2023 eğitim öğretim yılında 1190 öğrencisi ile eğitim öğretim hayatına devam 

etmektedir. 
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Mimarlık ve Tasarım Fakültesi 

8.4.2013 tarihli ve 2013/4622 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile Rektörlüğe bağlı olarak Mimarlık 

ve Tasarım Fakültesi kurulmuştur. İlk defa 2017-2019 eğitim-öğretim yılında öğrenci alan bölümümüz 

2022-2023 eğitim öğretim yılında Şehir ve Bölge Planlama bölümünde 312 öğrencisi ile eğitim öğretim 

hayatına devam etmektedir.  

Mühendislik Fakültesi 

Mühendislik Fakültesi 1992 yılında Afyon Kocatepe Üniversitesine bağlı olarak Uşak 

Mühendislik Fakültesi adıyla kurulmuş, 1992-1993 öğretim yılında Tekstil Mühendisliği Bölümü açılarak 

eğitim hayatına başlamıştır. 17.03.2006 tarih ve 26111 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 5467 sayılı 

Kanunla Uşak Üniversitesine bağlanmıştır. Elektrik Elektronik Mühendisliği, Gıda Mühendisliği, İnşaat 

Mühendisliği, Makine Mühendisliği, Tekstil Mühendisliği öğrencisi olan bölümlerdir. 2022-2023 eğitim 

öğretim yılında toplam 1144 öğrenci ile eğitim öğretim hayatına devam etmektedir. 

 

Spor Bilimleri Fakültesi 

20.9.2012 tarihli ve 2012/3763 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile Spor Bilimleri Fakültesi 

kurulmuştur. Fakültemize bağlı Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği, Rekreasyon, Spor Yöneticiliği ve 

Antrenörlük Eğitimi bölümlerinde 2022-2023 eğitim-öğretim yılında toplam 955 öğrenci ile eğitim 

öğretim hayatına devam etmektedir. 

Tıp Fakültesi 

20.08.2015 tarihli ve 2015/8052 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile Tıp Fakültesi kurulmuştur. 

Fakülte 2017-2018 eğitim öğretim yılında ilk öğrencilerini almıştır. 2022-2023 eğitim öğretim yılında 

toplam 624 öğrenci ile eğitim öğretim hayatına devam etmektedir. 

Ziraat Fakültesi 

Ziraat ve Doğa Bilimleri Fakültesi 20.09.2012 tarihli Bakanlar Kurulu Kararı ile kurulmuş ve 

2013-2014 eğitim-öğretim yılında; Bahçe Bitkileri, Bitki Koruma, Tarla Bitkileri ve Zootekni Bölümleri 

ile eğitime başlamıştır. Ziraat ve Doğa Bilimleri Fakültesinin ismi  30.06.2020 tarihli Resmi Gazete'de 

yayımlanan Cumhurbaşkanı kararıyla Ziraat Fakültesi olarak değiştirilmiştir. 2022-2023 eğitim öğretim 

yılında toplam 525 öğrenci ile eğitim öğretim hayatına devam etmektedir. 

Sağlık Bilimleri Fakültesi  

1993 yılında Afyon Kocatepe Üniversitesi’ne bağlı Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu olarak 

kurulmuş, 1997 yılına kadar ön lisans hemşirelik bölümü olarak hizmet vermiştir. 1997 yılından sonra 
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lisans eğitimi veren Sağlık Yüksekokuluna dönüşmüştür. 17.03.2006 tarih ve 26111 sayılı Resmi 

Gazete’de yayımlanan 5467 sayılı Kanunla Uşak Üniversitesine bağlanmıştır.  2020 yılında ise fakülteye 

dönüştürülerek Sağlık Bilimleri Fakültesi ismini almıştır. 2022-2023 eğitim öğretim yılında toplam 1111 

öğrenci ile eğitim öğretim hayatına devam etmektedir. 

Uygulamalı Bilimler Fakültesi  

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu olarak 16.04.2012 tarih ve 2012/3079 sayılı Bakanlar Kurulu 

Kararı ile kurulmuştur. Yüksekokulda Finans ve Bankacılık, Lojistik Yönetimi, Muhasebe ve Finans 

Yönetimi, Uluslararası Ticaret ve Finansman olmak üzere toplam dört bölümde lisans eğitimi 

verilmektedir. 2020 yılında ise fakülteye dönüştürülerek Uygulamalı Bilimler Fakültesi ismini almıştır. 

2022-2023 eğitim öğretim yılında toplam 1065 öğrenci ile eğitim öğretim hayatına devam etmektedir. 

Yabancı Diller Yüksekokulu 

20.10.2012 tarih ve 2012/3902 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile kurulmuştur. Yüksekokulda, 

Yabancı Diller Bölümü Yabancı Diller Anabilim Dalına bağlı Zorunlu Yabancı Dil (İngilizce) Hazırlık 

Programı ve İsteğe Bağlı Yabancı Dil (İngilizce) Hazırlık Programı olmak üzere iki program ve dersleri 

yürütülmektedir. USEM (Uşak Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi) ile işbirliği içinde temel düzeyde 

kurslar düzenlenmektedir. Bunlar arasında “Genel İngilizce”, “YDS/ YÖKDİL’e Hazırlık”, “İngilizce 

Konuşma”, “Temel Almanca” kursları bulunmaktadır. 

Adalet Meslek Yüksekokulu 

Adalet Meslek Yüksekokulu Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı’nın 27.07.2012 tarih ve 28635 

sayılı yazısı ile kurulmuştur. Adalet ve Sosyal Güvenlik Bölümlerinde 2022-2023 eğitim öğretim yılında 

toplam 793 öğrenci ile eğitim öğretim hayatına devam etmektedir. 

Banaz Meslek Yüksekokulu 

Afyon Kocatepe Üniversitesine bağlı olarak 1993-1994 eğitim öğretim hayatına başlamıştır. 

17.03.2006 tarih ve 26111 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 5467 sayılı Kanunla Uşak Üniversitesine 

bağlanmıştır. 2022-2023 eğitim öğretim yılında toplam 788 öğrenci ile eğitim öğretim hayatına devam 

etmektedir. 

Eşme Meslek Yüksekokulu 

Eşme Meslek Yüksekokulu 1993-1994 yılında Afyon Kocatepe Üniversitesine bağlı olarak 

Muhasebe ve İşletme Programlarıyla eğitim öğretim hayatına başlamıştır. Bu programlara 1994-1995 

yılında Halı ve Kilim Programı dâhil olmuştur. 17.03.2006 tarih ve 26111 sayılı Resmi Gazete’de 
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yayımlanan 5467 sayılı Kanunla Uşak Üniversitesine bağlanmıştır. 2022-2023 eğitim öğretim yılında 

toplam 604 öğrenci ile eğitim öğretim hayatına devam etmektedir. 

Karahallı Meslek Yüksekokulu 

Karahallı Meslek Yüksekokulu 1993-1994 eğitim öğretim yılında Afyon Kocatepe Üniversitesine 

bağlı olarak kurulmuştur. 17.03.2006 tarih ve 26111 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 5467 sayılı 

Kanunla Uşak Üniversitesine bağlanmıştır. 2022-2023 eğitim öğretim yılında toplam 234 öğrenci ile 

eğitim öğretim hayatına devam etmektedir. 

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulumuz 2013-2014 eğitim öğretim yılında açılmış olup, dört 

bölüm ve yedi program ile eğitim-öğretime devam etmektedir. 2022-2023 eğitim öğretim yılında 

toplam 1887 öğrenci ile eğitim öğretim hayatına devam etmektedir. 

Sivaslı Meslek Yüksekokulu 

Sivaslı Meslek Yüksekokulu 1998-1999 eğitim öğretim yılında Afyon Kocatepe Üniversitesine 

bağlı olarak Yönetim ve Organizasyon Bölümü ile eğitim öğretime başlamıştır. 17.03.2006 tarih ve 

26111 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 5467 sayılı Kanunla Uşak Üniversitesine bağlanmıştır. 2022-

2023 eğitim öğretim yılında toplam 321 öğrenci ile eğitim öğretim hayatına devam etmektedir. 

Sivil Havacılık Meslek Yüksekokulu 

Sivil Havacılık Meslek Yüksekokulu Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı’nın 01.03.2013 tarihli 

toplantısında uygun görülerek kurulmuştur. 2022-2023 eğitim öğretim yılında toplam 353 öğrenci ile 

eğitim öğretim hayatına devam etmektedir. 

Ulubey Meslek Yüksekokulu 

Ulubey Meslek Yüksekokulu 14.02.1994 tarih ve 325 sayılı Yükseköğretim Kurulu Kararı ile 

Afyon Kocatepe Üniversitesine bağlı olarak kurulmuştur. 17.03.2006 tarih ve 26111 sayılı Resmi 

Gazete’de yayımlanan 5467 sayılı sayılı Kanunla Uşak Üniversitesine bağlanmıştır. 2022-2023 eğitim 

öğretim yılında toplam 669 öğrenci ile eğitim öğretim hayatına devam etmektedir.  

Teknik Bilimler Meslek Yüksek Okulu 

Uşak Meslek Yüksekokulu 1987-1988 eğitim öğretim yılında Ege Üniversitesi bünyesinde 

açılmıştır. 1993-1994 eğitim öğretim yılında yapılan protokolle Afyon Kocatepe Üniversitesine 

bağlanmıştır. 17.03.2006 tarih ve 26111 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 5467 sayılı sayılı Kanunla 

Uşak Üniversitesine bağlanmıştır. 06/06/2014 tarih ve 965 sayılı yazımızla Meslek Yüksekokulunun, 
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Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu ve Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu olarak ikiye 

ayrılması  teklifi,  Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı'nın 25/09/2014 tarihli Yükseköğretim Genel Kurul 

toplantısında uygun görülmüştür. Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu 2022-2023 eğitim öğretim 

yılında toplam 977 öğrenci ile eğitim öğretim hayatına devam etmektedir. 

Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu 

Uşak Meslek Yüksekokulundan ayrılan diğer yüksekokulumuz Sosyal Bilimler Meslek 

Yüksekokulu 2022-2023 eğitim öğretim yılında toplam 1211 öğrenci ile eğitim öğretim hayatına devam 

etmektedir. 

Uzaktan Eğitim Meslek Yüksekokulu 

Uzaktan Eğitim Meslek Yüksekokulu 2009–2010 eğitim öğretim yılında, İşletme Yönetimi 

program ile eğitim öğretime başlamıştır. Uzaktan Eğitim Meslek Yüksekokulu 2022-2023 eğitim 

öğretim yılında toplam 328 öğrenci ile eğitim öğretim hayatına devam etmektedir. 

 

Yabancı Uyruklu Öğrenci Sayısı 

Uşak Üniversitesi Uluslararası Öğrenci Koordinatörlüğü 2013 yılında uluslararası 

öğrencilerimizle ilişkiler kurmak, geliştirmek ve sürdürmek ve bu amaçla faaliyetler gerçekleştirmek için 

kurulmuştur. Üniversitemize yıllara göre kayıt yaptıran ve aktif öğrenci olarak eğitim öğretime devam 

eden öğrencilerimizin sayıları aşağıdaki tabloda belirtilmiştir. 

Yıllar Yıllara Göre Kayıt Sayısı Yıllara Göre Aktif Sayı 

2012-2013 58 1 

2013-2014 601 4 

2014-2015 1277 37 

2015-2016 1641 210 

2016-2017 820 194 

2017-2018 825 292 

2018-2019 629 275 

2019-2020 908 614 

2020-2021 1276 1056 

2021-2022 920 859 

2022-2023 1223 1186 
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II. PERFORMANS BİLGİLERİ 

A. Temel Politika ve Öncelikler 

Cumhurbaşkanlığı hükümet sisteminin ilk kalkınma planı olan On Birinci Kalkınma Planının 

10'uncu paragrafında; "Kalkınma Planı, diğer politika dokümanları ile stratejik planların 

hazırlanmasında tüm kurumlara, önceliklerini belirlemede yön verecek bir politika seti sunmaktadır. 

Planda öngörülen politika ve tedbirlerin etkin bir biçimde hayata geçirilmesini teminen 

Cumhurbaşkanlığı Programı, orta vadeli programlar (OVP), Cumhurbaşkanlığı yıllık programları, 

bölgesel gelişme ve sektör stratejileri, kurumsal stratejik planlar Kalkınma Planı esas alınarak 

hazırlanacaktır." İfadesi yer almaktadır. Üniversitemizin 2023 yılı Performans Programı (Cb Teklifi 

Aşaması) aşağıdaki temel politika ve belgelerine uyumlu olarak hazırlanmıştır. 

a. On Birinci Kalkınma Planı (2019-2023) 

b. Orta Vadeli Programı (2023-2025) 

c. Uşak Üniversitesi 2020-2024 Stratejik Planı (Güncellenmiş Versiyon) 

B. Amaç ve Hedefler 

Üniversitemiz akademik ve idari kadro bakımından güçlü, fiziki altyapısını tamamlamış, 

ülkemizdeki ve yurtdışındaki üniversitelerle yarışabilen, insanlığın yararına yapmış olduğu icat ve 

buluşlarla anılan, saygın ve tercih edilebilen bir üniversite olmayı amaçlamaktadır.  
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Stratejik Amaçlar 

Üniversitemiz Stratejik Planı 5 amacı aşağıda belirtilmiştir.  
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Amaç 1 Eğitim-Öğretimin Kalitesini Arttırmak 

Hedef 1.1 Eğitim-öğretim niteliğinin geliştirilmesi 

Hedef 1.2 Uzaktan eğitim sisteminin etkinliğinin arttırılması 

Hedef 1.3 Lisansüstü öğretimin teşvik edilmesi ve güçlendirilmesi 

Hedef 1.4 Engeli olan bireyler için gerekli düzenlemelerin yapılması 

Hedef 1.5 Kalite anlayışı doğrultusunda kurumsal yapının iyileştirilmesi 

Hedef 1.6 Fiziki altyapı ile bilişim altyapısının geliştirilmesi 

 

Amaç 2 Yenileşim ve Girişimcilik Odaklı AR-GE Faaliyetlerini Güçlendirmek 

Hedef 2.1 Üniversitede girişimciliğin geliştirilmesi 

Hedef 2.2 Nitelikli ve etkin araştırma yapabilme kapasitesinin arttırılması 

Hedef 2.3 Disiplinler arası araştırma faaliyetlerinin ve projelerinin artırılması 

Hedef 2.4 Bilimsel çalışma ve sanatsal etkinlik sayısının artırılması 

Hedef 2.5 Araştırma etkinliğinin geliştirilmesi 

 

Amaç 3 Deri, Tekstil ve Seramik Alanında Bölgesel Kalkınmayı Sürdürülebilir 
Kılmak 

Hedef 3.1 Üniversite Sektör İşbirliğinin Artırılması 

Hedef 3.2 Deri, tekstil ve seramik tasarım merkezinin faaliyete geçirilmesi ile tasarım ve teknoloji 
çalışmalarının artırılması 

Hedef 3.3 Akademik yetkinliğin artırılması 

 

Amaç 4 Ulusal ve Uluslararası Tanınırlığının ve Tercih Edilebilirliği Arttırmak 

Hedef 4.1 Üniversitemizin ulusal ve uluslararası alanda tanınırlığının artırılması ve imajının 
geliştirilmesi 

Hedef 4.2 Yurtiçinde ve yurtdışında üniversiteler ve araştırma kurumları ile yapılan iş birliği 
sayısının artırılması 

Hedef 4.3 Üniversitemizin öğretim programlarının, faaliyet alanlarının duyurulması ve 
tanıtılmasının sağlanması 

 

Amaç 5 Toplumsal Katkı Sağlamaya Yönelik İş birliklerini ve Sosyal 
Sorumluluk Hizmetleri Arttırmak 

Hedef 5.1 Küresel değişim dinamikleri çerçevesinde topluma katkının artırılması 

Hedef 5.2 Mezunlar ile daha etkin çalışmaların yapılması 

Hedef 5.3 Hayat boyu öğrenme olanaklarının artırılması 

Hedef 5.4 Diş Hekimliği Fakültesinin altyapısının ve koruyucu diş hekimliği hizmetlerinin 
iyileştirilmesi 

Hedef 5.5 Sürdürülebilir çevre anlayışının geliştirilmesi 
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ALT PROGRAM HEDEFLERİ VE STRATEJİK PLAN İLİŞKİSİ 

Kurum: UŞAK ÜNİVERSİTESİ 

Yıl: 2023    

PROGRAM ADI ALT PROGRAM ADI ALT PROGRAM HEDEFLERİ İLİŞKİLİ OLDUĞU STRATEJİK AMAÇ 

ARAŞTIRMA, 

GELİŞTİRME VE 

YENİLİK 

ARAŞTIRMA ALTYAPILARI 

Ülkemizin bilgi birikiminin arttırılmasına ve 

teknolojik gelişimine katkıda bulunmak üzere 

yükseköğretim kurumlarında araştırma 

altyapılarının kurulması ve kapasitelerinin 

güçlendirilmesi 

Yenileşim ve Girişimcilik Odaklı AR-GE 

Faaliyetlerini Güçlendirmek 

 

Deri, Tekstil ve Seramik Alanında Bölgesel 

Kalkınmayı Sürdürülebilir Kılmak 

YÜKSEKÖĞRETİMDE BİLİMSEL 

ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME 

Yükseköğretim kurumlarında inovasyon amaçlı 

bilimsel çalışmaların arttırılması 

Yenileşim ve Girişimcilik Odaklı AR-GE 

Faaliyetlerini Güçlendirmek 

HAYAT BOYU 

ÖĞRENME 

YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI 

SÜREKLİ EĞİTİM FAALİYETLERİ 

Toplumun tüm kesimlerine ihtiyaç duyduğu 

alanlarda eğitimler verilmesi, kamu kurum ve 

kuruluşları, özel sektör ve uluslararası 

kuruluşlarla işbirliğinin gelişmesine katkıda 

bulunulması 

Ulusal ve Uluslararası Tanınırlığı ve Tercih 

Edilebilirliği Arttırmak 

 

Toplumsal Katkı Sağlamaya Yönelik İş 

Birliklerini ve Sosyal Sorumluluk Hizmetlerini 

Arttırmak 

TEDAVİ EDİCİ SAĞLIK TEDAVİ HİZMETLERİ 
Tedavi edici sağlık hizmetinin erişilebilir ve 

etkili olarak sunulmasının sağlanması 

Toplumsal Katkı Sağlamaya Yönelik İş 

Birliklerini ve Sosyal Sorumluluk Hizmetlerini 

Arttırmak 

YÜKSEKÖĞRETİM 

ÖĞRETİM ELEMANLARINA 

SAĞLANAN BURS VE 

DESTEKLER 

Alanında yetkin, araştırmacı, bilgi üreten ve 

aktaran akademisyenler yetiştirilmesi 
Eğitim-Öğretimin Kalitesini Arttırmak 

ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS 

EĞİTİMİ VE LİSANSÜSTÜ EĞİTİM 

Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık 

mezunlar yetiştirilmesi 
Eğitim-Öğretimin Kalitesini Arttırmak 

YÜKSEKÖĞRETİMDE ÖĞRENCİ 

YAŞAMI 

Yükseköğretim öğrencilerine sunulan beslenme 

ve barınma hizmetlerinin kalitesinin artırılması; 

öğrencilerin kişisel ve sosyal gelişimi 

desteklenerek yaşam kalitesinin yükseltilmesi 

Eğitim-Öğretimin Kalitesini Arttırmak 



32 
 

C. İdare Performans Bilgisi 

Bütçe Yılı: 2023 

Program Adı: ARAŞTIRMA, GELİŞTİRME VE YENİLİK 

Alt Program Adı: YÜKSEKÖĞRETİMDE BİLİMSEL ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME 
Gerekçe ve Açıklamalar  

2020-2024 Stratejik Planımızda yer alan "A2-Yenileşim ve Girişimcilik Odaklı AR-GE Faaliyetlerini Güçlendirmek" amacımızı 
gerçekleştirmek ve On Birinci Kalkınma Planında yer alan ve aşağıda sayılan amaç, hedef ve politikalara hizmet etmek için 
Üniversitemiz faaliyetlerine devam edecektir.  
 
2.2.3.2. Bilim, Teknoloji ve Yenilik 
440. Üniversitelerin Ar-Ge ekosistemindeki rolleri güçlendirilecektir.  
 
440.1. Üniversitelerin Ar-Ge altyapılarının güçlendirilmesi ve bilimsel araştırma projelerinin nicelik ve nitelik olarak 
geliştirilmesi için tahsis edilen bütçe kaynakları artırılacaktır.  
 

Alt Program Hedefi:  

Yükseköğretim kurumlarında inovasyon amaçlı bilimsel çalışmaların arttırılması 
Performans Göstergeleri 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2021 

2022 
Planlanan 

2022 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2023 
Hedef 

2024 
Tahmin 

2025 
Tahmin 

1- Ar-ge'ye harcanan bütçenin 
toplam bütçeye oranı 

Oran 3,96 4,2 0,63 3,07 0,17 0,19 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bu gösterge ile üniversitemizce yürütülen bilimsel araştırma projelerine verilen ödeneğin 

üniversitemiz toplam bütçesi içerisindeki oranının takip edilmesi amaçlanmaktadır. 
Hesaplama Yöntemi: ARAŞTIRMA,GELİŞTİRME VE YENİLİK programındaki ödeneğin Üniversitemiz toplam 

bütçesine oranlanması. 
Verinin Kaynağı: Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu ile Üniversitemiz ARAŞTIRMA, GELİŞTİRME VE YENİLİK 

programına verilen ödenek ile Üniversitemiz toplam bütçe büyüklüğü. 
 

 Performans 
Göstergesi 

Ölçü 
Birimi 

2021 
2022 

Planlanan 

2022 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2023 
Hedef 

2024 
Tahmin 

2025 
Tahmin 

2- Ar-ge sonucu ortaya çıkan 
ürünlere ilişkin alınan patent 
sayısı 

Sayı 1 2 0 1 1 1 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bu gösterge ile ar-ge sonucu ortaya çıkan ürünler için alınan patent sayılarının 
arttırılmasına yönelik çalışmaların takibi amaçlanmaktadır. 
Hesaplama Yöntemi: Türk Patent ve Marka Kurumu veri tabanı, Uşak Üniversitesi Fikri ve Sınai Mülkiyet Hakları 

Birimi veri tabanından veriler çekilerek hesaplanıyor. 
Verinin Kaynağı: Uşak Üniversitesi Rektörlüğü Teknoloji Transfer Ofisi Koordinatörlüğü 
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Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2021 

2022 
Planlanan 

2022 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2023 
Hedef 

2024 
Tahmin 

2025 
Tahmin 

3- Ar-ge sonucu ticarileştirilen 
ürün sayısı 

Sayı 0 1 0 1 2 3 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bu gösterge ile Üniversitemizde ar-ge sonucu ticarileştirilen ürün sayılarının arttırılmasına 
yönelik çalışmaların takibi amaçlanmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: UTTO Girişimcilik ve Şirketleşme birimleri veri tabanlarından veriler çekilerek hesaplanıyor. 
Verinin Kaynağı: Uşak Üniversitesi Rektörlüğü Teknoloji Transfer Ofisi Koordinatörlüğü 
 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2021 

2022 
Planlanan 

2022 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2023 
Hedef 

2024 
Tahmin 

2025 
Tahmin 

4- Araştırma merkezleri gelir 
miktarı 

TL 10.421.789,35 12.799.930 22.250.000 18.495.180 20.344.698 22.379.167,8 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bu gösterge ile uygulama ve araştırma merkezlerinin yürüttüğü hizmet ve faaliyetleri sonucu 
ortaya çıkarılan ürünler ile elde ettikleri gelirleri takip etmek, merkezlerin daha etkin ve verimli 
çalışmalarının sağlanması amaçlanmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: Döner Sermaye Mali Yönetim Sistemi Programından (DMİS) alınan raporlar doğrultusunda 
hesaplanır. 

Verinin Kaynağı: Uşak Üniversitesi Döner Sermaye İşletme Müdürlüğü 
 

 
Performans Göstergesi 

Ölçü 
Birimi 

2021 
2022 

Planlanan 

2022 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2023 
Hedef 

2024 
Tahmin 

2025 
Tahmin 

5- Araştırma merkezlerinin sanayi 
ile yaptığı proje sayısı 

Sayı 47 5 20 26 28 30 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bu gösterge ile Uşak Üniversitesinde sanayi kuruluşları ile yürütülen toplam proje sayısını 
takip etmek ve bu sayının arttırılmasına yönelik çalışmaların yürütülmesi amaçlanmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: Uygulama ve Araştırma Merkez Müdürlüklerinden üst yazı ile talep ettiğimiz veriler Strateji 
Geliştirme Daire Başkanlığınca konsolide edilmiştir. 

Verinin Kaynağı: Üniversitemiz Uygulama ve Araştırma Merkez Müdürlükleri 
 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2021 

2022 
Planlanan 

2022 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2023 
Hedef 

2024 
Tahmin 

2025 
Tahmin 

6- BAP kapsamında desteklenen 
araştırma projeleri sayısı 

Sayı 33 14 35 39 43 47 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bu gösterge ile Uşak Üniversitesi tarafından yürütülen bilimsel araştırma proje (BAP) 
sayılarının takibini yapmak, proje bütçelerinin daha etkin ve verimli bir şekilde kullanılmasının 
sağlanması amaçlanmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimi, kullanmış olduğu BAP Otomasyon 
Sisteminden verileri çekerek hesaplanmıştır. 

Verinin Kaynağı: Uşak Üniversitesi Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimi 
 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2021 

2022 
Planlanan 

2022 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2023 
Hedef 

2024 
Tahmin 

2025 
Tahmin 

7- Öğretim elemanı başına düşen 
ar-ge proje sayısı 

Sayı 0,04 0,04 0,05 0,05 0,06 0,06 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bu gösterge ile üniversitemiz bünyesinde yürütülen ar-ge projelerinin öğretim elemanları 
başına düşen sayısını bulmak ve bu sayının arttırılmasına yönelik gerekli politikaların 
belirlenmesi amaçlanmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: BAP Otomasyonundan ar-ge projeleri çekilir, Personel Otomasyon sisteminden öğretim 
elemanı sayısı çekilir. Yürütülen toplam ar-ge proje sayısı/ Toplam öğretim elemanı sayısı 

Verinin Kaynağı: Uşak Üniversitesi Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimi ile Personel Daire Başkanlığı 
 
 
 



34 
 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2021 

2022 
Planlanan 

2022 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2023 
Hedef 

2024 
Tahmin 

2025 
Tahmin 

8- Patent, faydalı model ve 
endüstriyel tasarım başvuru sayısı 

Sayı 5 8 1 1 2 2 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bu gösterge ile üniversitemizde patent, faydalı model ve endüstriyel tasarım başvuru 
sayılarını görmek ve bu sayıların arttırılmasına yönelik politikaların geliştirilmesi 
amaçlanmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: Türk Patent ve Marka Kurumu veri tabanı, Uşak Üniversitesi Fikri ve Sınai Mülkiyet Hakları 
Birimi veri tabanından veriler çekilerek hesaplanmıştır. 

Verinin Kaynağı: Uşak Üniversitesi Rektörlüğü Teknoloji Transfer Ofisi Koordinatörlüğü 
  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2021 

2022 

Planlanan 

2022 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2023 

Hedef 

2024 

Tahmin 

2025 

Tahmin 

9- Ulusal ve uluslararası 
kuruluşlar tarafından desteklenen 
ar-ge projesi sayısı 

Sayı 7 10 11 13 14 15 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bu gösterge ile üniversitemizde yürütülen ulusal ve uluslararası kuruluşlar tarafından 
desteklenen ar-ge proje sayılarını tespit etmek, proje sayılarının arttırılmasına yönelik 
politikaların geliştirilmesi amaçlanmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimi, kullanmış olduğu BAP otomasyon 
Sisteminden verileri çekerek hesaplanmıştır. 

Verinin Kaynağı: Uşak Üniversitesi Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimi 
  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2021 

2022 
Planlanan 

2022 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2023 
Hedef 

2024 
Tahmin 

2025 
Tahmin 

10- Uluslararası endekslerde yer 
alan bilimsel yayın sayısı 

Sayı 296 580 280 300 340 370 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bu gösterge ile üniversitemiz akademik personelinin uluslararası endekslerde yer alan 
bilimsel yayın sayılarını tespit etmek ve bu sayıların arttırılmasına yönelik politikaların 
geliştirilmesi amaçlanmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: Web of Science veri tabanından veriler çekilerek hesaplama yapılmıştır. 
Verinin Kaynağı: Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı 
 

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
2022 
Bütçe 

2022 
Harcama 
Haziran 

2023 
Bütçe 

2024 
Tahmin 

2025 
Tahmin 

Yükseköğretim Kurumlarının Bilimsel 
Araştırma Projeleri 

4.877.274 1.740.909 10.147.500 11.558.350 12.975.785 

 Bütçe İçi 578.000 0 1.189.000 1.404.000 1.556.000 

 Bütçe Dışı 4.299.274 1.740.909 8.958.500 10.154.350 11.419.785 

T O P L A M 4.877.274 1.740.909 10.147.500 11.558.350 12.975.785 

 Bütçe İçi 578.000 0 1.189.000 1.404.000 1.556.000 

 Bütçe Dışı 4.299.274 1.740.909 8.958.500 10.154.350 11.419.785 

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar: 

Yükseköğretim Kurumları Temel Araştırma Hizmetleri 

Bu faaliyet altında, üniversitemizde eğitim öğretimin desteklenmesi amacıyla çeşitli alanların uygulama ihtiyacı ve bazı meslek 
dallarının hazırlık ve destek faaliyetlerine ilişkin iş ve işlemler yürütülmektedir. Hali hazır durumda üniversitemizde 21 adet 
uygulama ve araştırma merkezi bulunmaktadır. 

Yükseköğretim Kurumlarının Bilimsel Araştırma Projeleri 

Üniversitemizin BAP, TUBİTAK, Avrupa Birliği vb. kapsamında yapılan projelerle ilgili giderler bu başlık altında izlenecektir. 
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Alt Program Adı: ARAŞTIRMA ALTYAPILARI 
Gerekçe ve Açıklamalar  

2020-2024 Stratejik Planımızda yer alan "A3-Deri Tekstil ve Seramik Alanında Bölgesel Kalkınmayı Sürdürülebilir Kılmak" 
amacımızı gerçekleştirmek ve On Birinci Kalkınma Planında yer alan ve aşağıda sayılan amaç, hedef ve politikalara hizmet etmek 
için Üniversitemiz faaliyetlerine devam edecektir.  
 
2.2.1.1.7. Ar-Ge ve Yenilik 
350. Üniversiteler, araştırma altyapıları ve özel sektör arasında işbirlikleri ile bilgi ve teknoloji transferinin artırılmasına yönelik 
destek mekanizmaları uygulanacak ve arayüz yapıların kurumsal kapasiteleri geliştirilerek etkinliği artırılacaktır.  
350.10. Öncelikli sektörler başta olmak üzere araştırma altyapılarının, alanlarına göre kendi aralarında ve sanayi ile ulusal ve 
bölgesel düzeyde işbirliği yapmasına imkân verecek Ar-Ge platformlarının oluşturulması sağlanacaktır.  
 
2.2.3.2. Bilim, Teknoloji ve Yenilik 
441. Araştırma altyapılarının, öncül araştırmalar yapan, nitelikli insan gücü istihdam eden ve özel sektörle işbirliği içinde çalışan 
bir yapıyla Ar-Ge ve yenilik ekosistemindeki etkinliklerinin artırılması sağlanacaktır.  
 
2.3.1. Eğitim 
560. Yükseköğretimde çeşitliliğinin artırılması sağlanacaktır.  
560.1. Bölgesel Kalkınma Odaklı Misyon Farklılaşması ve İhtisaslaşma Projesinin kapsamı genişletilecektir.  

Alt Program Hedefi:  

Ülkemizin bilgi birikiminin arttırılmasına ve teknolojik gelişimine katkıda bulunmak üzere yükseköğretim kurumlarında araştırma 
altyapılarının kurulması ve kapasitelerinin güçlendirilmesi 

Performans Göstergeleri 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2021 

2022 
Planlanan 

2022 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2023 
Hedef 

2024 
Tahmin 

2025 
Tahmin 

1- Araştırma altyapısı projesi 

tamamlanma oranı 
Oran 39,46 56,44 43,5 100 0 0 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bu gösterge ile üniversitemizde yürütülen araştırma altyapıları projeleri kapsamına giren 
Deri, Tekstil ve Seramik Sektörlerinde İhtisaslaşma Projesinin harcamalarının, gerçekleşme 
oranlarının ve süreçlerinin takip edilmesi amaçlanmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunları ile Deri, Tekstil ve Seramik Sektörlerinde İhtisaslaşma 
Projesine verilen ödeneğin projenin toplam ödeneğine bölünmesi ile bulunmuştur. 

Verinin Kaynağı: Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu ile Deri, Tekstil ve Seramik Sektörlerinde İhtisaslaşma 
Projesine verilen ödenek. 

 
Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
2022 
Bütçe 

2022 
Harcama 
Haziran 

2023 
Bütçe 

2024 
Tahmin 

2025 
Tahmin 

Yükseköğretim Kurumları Araştırma 
Altyapısı Kurulması ve Geliştirilmesi 

2.000.000 0 3.000.000 3.772.000 4.427.000 

 Bütçe İçi 2.000.000 0 3.000.000 3.772.000 4.427.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

T O P L A M 2.000.000 0 3.000.000 3.772.000 4.427.000 

 Bütçe İçi 2.000.000 0 3.000.000 3.772.000 4.427.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar: 

Yükseköğretim Kurumları Araştırma Altyapısı Kurulması ve Geliştirilmesi 

Yükseköğretim kurumları bünyesinde, yetişmiş nitelikli insan gücü ile günün modern teknolojilerine dayalı makine-teçhizat, 
donanım ve yazılımı içinde bulunduran, Ar-Ge faaliyetlerinin yapıldığı ileri araştırma laboratuvarı, tematik araştırma 
laboratuvarı ile merkezî araştırma laboratuvarı ile ilgili faaliyetler bu başlıkta takip edilecektir. 
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Bütçe Yılı: 2023 

Program Adı: HAYAT BOYU ÖĞRENME 

Alt Program Adı: YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI SÜREKLİ EĞİTİM FAALİYETLERİ 
Gerekçe ve Açıklamalar  

2020-2024 Stratejik Planımızda yer alan "A5-Toplumsal Katkı Sağlamaya Yönelik İş birliklerini ve Sosyal Sorumluluk 
Hizmetlerini Arttırmak" amacımızı gerçekleştirmek ve On Birinci Kalkınma Planında yer alan ve aşağıda sayılan amaç, 
hedef ve politikalara hizmet etmek için Üniversitemiz faaliyetlerine devam edecektir. 
 
2.3. NİTELİKLİ İNSAN, GÜÇLÜ TOPLUM 
537. Ülkemizin beşeri yapısının güçlenmesine yönelik tüm kademelerde kapsayıcı ve kaliteli eğitim hamlesiyle bilgiyi 
ekonomik ve sosyal yarara dönüştüren, teknoloji kullanımına ve üretime yatkın nitelikli insan yetiştirilmesi 
hedeflenmektedir. Bu çerçevede; tüm bireylerin kapsayıcı ve nitelikli bir eğitime ve hayat boyu öğrenme imkânlarına 
erişim sağlamaları amaçlanmaktadır. On Birinci Kalkınma Planı döneminde üretken ve mutlu bireyler yetiştirmek için 

eğitim, kültür, sanat ve spor alanlarında tüm süreçlerde politikalar hayata geçirilecek ve gerekli düzenlemeler yapılacaktır.  
 
2.3.1. Eğitim 
547. Tüm bireylerin kapsayıcı ve nitelikli bir eğitime ve hayat boyu öğrenme imkânlarına erişimi sağlanarak düşünme, 
algılama ve problem çözme yeteneği gelişmiş, özgüven ve sorumluluk duygusu ile girişimcilik ve yenilikçilik özelliklerine 
sahip, demokratik değerleri ve milli kültürü özümsemiş, paylaşıma ve iletişime açık, sanat ve estetik duyguları güçlü, 
teknoloji kullanımına yatkın, üretken ve mutlu birey yetiştirmek temel amaçtır.  
555. Bireylerin kişilik ve kabiliyetlerinin sürekli olarak gelişimini hedefleyen hayat boyu öğrenme anlayışı toplumun tüm 
kesimlerine yaygınlaştırılacaktır.  
555.1. Hayat boyu öğrenme programlarının çeşitliliği ve niteliği artırılacak, kazanımların belgelendirilmesi sağlanacaktır.  
 

Alt Program Hedefi:  

Toplumun tüm kesimlerine ihtiyaç duyduğu alanlarda eğitimler verilmesi, kamu kurum ve kuruluşları, özel sektör ve 

uluslararası kuruluşlarla işbirliğinin gelişmesine katkıda bulunulması 
Performans Göstergeleri 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2021 

2022 
Planlanan 

2022 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2023 
Hedef 

2024 
Tahmin 

2025 
Tahmin 

1- Dezavantajlı gruplara yönelik 
sosyal entegrasyon ve 
kapsayıcılığa ilişkin yapılan 
faaliyet sayısı 

Sayı 8 2 47 54 63 71 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bu gösterge ile üniversitemizce dezavantajlı gruplara yönelik olarak yürütülen faaliyetleri 
belirlemek, bu faaliyetlerin sayılarını tespit etmek ve daha fazla alanda faaliyet yapılmasının 
sağlanması amaçlanmaktadır.  

Hesaplama Yöntemi: Fakülte, Enstitü, Yüksekokul, MYO ve Uygulama ve Araştırma Merkez Müdürlüklerinden üst 
yazı ile talep ettiğimiz veriler Strateji Geliştirme Daire Başkanlığınca konsolide edilmiştir. 

Verinin Kaynağı: Tüm akademik birimler 

 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2021 

2022 
Planlanan 

2022 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2023 
Hedef 

2024 
Tahmin 

2025 
Tahmin 

2- Eğitim programlarına başvuran 
kişi sayısı 

Sayı 416 280 350 350 400 400 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bu gösterge ile Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkez Müdürlüğü tarafından Uşak 
Üniversitesi iç ve dış paydaşlarına sunulan eğitim programlarına başvuran kişi sayılarını tespit 
etmek, paydaş beklenti ve tercihlerine göre programları geliştirmek ve arttırmak 
amaçlanmaktadır.  

Hesaplama Yöntemi: Konu ile ilgili Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkez Müdürlüğünden üst yazı ile veri 
talep edildi 

Verinin Kaynağı: Uşak Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü  
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Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2021 

2022 
Planlanan 

2022 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2023 
Hedef 

2024 
Tahmin 

2025 
Tahmin 

3- Mezunlara yönelik 
gerçekleştirilen faaliyet sayısı 

Sayı 13 15 21 22 24 25 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bu gösterge ile Uşak Üniversitesi mezunlarına yönelik olarak düzenlenen faaliyet bilgilerini 
izlemek ve mezunların görüş ve önerileri doğrultusunda yeni faaliyetler belirlemek 
amaçlanmaktadır.  

Hesaplama Yöntemi: Mezunlar Ofisi ve Kariyer Geliştirme Koordinatörlüğü ve Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma 
Merkezinden mezunlara yönelik gerçekleştirilen faaliyet sayıları üst yazı ile istendi. Strateji 
Geliştirme Daire Başkanlığınca bu veriler konsolide edildi. 

Verinin Kaynağı: Uşak Üniversitesi Mezunlar Ofisi ve Kariyer Geliştirme Koordinatörlüğü, Sürekli Eğitim 
Uygulama ve Araştırma Merkezi  

 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2021 

2022 
Planlanan 

2022 YS 

Gerç. 
Tahmini 

2023 
Hedef 

2024 
Tahmin 

2025 
Tahmin 

4- Sürekli Eğitim Merkezi (SEM) 
ve Dil Merkezi (DİLMER) 
tarafından mesleki eğitime 
yönelik verilen sertifika sayısı 

Sayı 51 40 30 40 40 40 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bu gösterge ile Uşak Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından 
iç ve dış paydaşlara yönelik verilen eğitim sertifikası sayılarını tespit etmek, eğitim çeşitliliğini 
ve sertifika sayılarının arttırılması amaçlanmaktadır.  

Hesaplama Yöntemi: Mesleki eğitime yönelik verilen sertifika sayıları toplanmıştır. 
Verinin Kaynağı: Uşak Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü  
  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2021 

2022 
Planlanan 

2022 YS 

Gerç. 
Tahmini 

2023 
Hedef 

2024 
Tahmin 

2025 
Tahmin 

5- Tamamlanan sosyal 
sorumluluk projeleri sayısı 

Sayı 68 109 112 130 144 157 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bu gösterge ile Uşak Üniversitesince iç ve dış paydaşlara yönelik olarak yapılan sosyal 
sorumluluk proje sayılarını tespit etmek, projelerin nitelik ve niceliklerini arttırmak 
amaçlanmaktadır.  

Hesaplama Yöntemi: Tüm akademik birimlere üst yazı yazılarak verileri talep edildi. Gelen veriler Strateji Geliştirme 
Daire Başkanlığınca konsolide edildi.  

Verinin Kaynağı: Tüm akademik birimler 
  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2020 

2022 
Planlanan 

2022 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2023 
Hedef 

2024 
Tahmin 

2025 
Tahmin 

6- Üniversitenin çevrecilik 
alanlarında aldığı ödül sayısı 

Sayı 0 0 0 0 0 0 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  
Hesaplama Yöntemi:  
Verinin Kaynağı:  
Sorumlu İdare:  

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
2022 
Bütçe 

2022 
Harcama 
Haziran 

2023 
Bütçe 

2024 
Tahmin 

2025 
Tahmin 

Toplum Hizmetine Sunulan Eğitim 
Programları, Kurs ve Seminerler 

724.000 102.630 1.415.000 1.556.500 1.712.150 

 Bütçe İçi 0 0 0 0 0 

 Bütçe Dışı 724.000 102.630 1.415.000 1.556.500 1.712.150 

T O P L A M 724.000 102.630 1.415.000 1.556.500 1.712.150 

 Bütçe İçi 0 0 0 0 0 

 Bütçe Dışı 724.000 102.630 1.415.000 1.556.500 1.712.150 
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Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar: 

Toplum Hizmetine Sunulan Eğitim Programları, Kurs ve Seminerler 

Üniversitemizin Sürekli Eğitim Merkezi, TÖMER ve diğer birimleri tarafından düzenlenecek kurs, seminer toplantı vb. diğer 
çalışmaları ile ilgili yürütülecek faaliyetler bu başlık altında izlenecektir. 

Yükseköğretim Kurumları Sosyal Sorumluluk Projeleri 

Toplumun ihtiyaçları ve sorunları hedef alınarak gerçekleştirilecek faaliyetler ile üniversitemizin sivil toplum örgütleri veya 
işletmeler arasında yapılacak iş birlikleri bu faaliyet altında izlenecektir. 

 
 
 

Bütçe Yılı: 2023 

Program Adı: TEDAVİ EDİCİ SAĞLIK 

Alt Program Adı: TEDAVİ HİZMETLERİ 
Gerekçe ve Açıklamalar  

On Birinci Kalkınma Planında yer alan ve aşağıda sayılan amaç, hedef ve politikalara hizmet etmek için Üniversitemiz 
faaliyetlerine devam edecektir. 
 
2.3.3. Sağlık 
578. Bireylerin yaşam kalitesinin yükseltilmesi, ekonomik ve sosyal hayata aktif ve sağlıklı bir şekilde katılımlarının temin 
edilebilmesi için kanıta dayalı politikalarla desteklenen, kaliteli, güvenilir, etkin, mali açıdan sürdürülebilir bir sağlık hizmet 
sunumu ile bölgeler arası dağılımın iyileştirilmesi, fiziki altyapının ve insan kaynağının niteliğinin artırılması temel amaçtır.  
590.4. Üniversite hastanelerinin hastane işletmeciliği ayrıştırılarak, eğitim ve öğretim hizmetlerinin etkin bir şekilde 
sunumuna imkân verecek şekilde yönetim, hizmet sunumu ve finansman yapısı itibarıyla sürdürülebilir bir yapıya 
kavuşturulacaktır.  
 

Alt Program Hedefi:  

Tedavi edici sağlık hizmetinin erişilebilir ve etkili olarak sunulmasının sağlanması 
Performans Göstergeleri 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2021 

2022 
Planlanan 

2022 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2023 
Hedef 

2024 
Tahmin 

2025 
Tahmin 

1- Ameliyat sayısı Sayı 5.799 5.000 5.000 5.500 6.000 6.500 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bu gösterge ile Uşak Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi Hastanesinde yapılan ameliyat 
sayılarını tespit etmek ve ameliyat sayılarının arttırılmasına yönelik politikaların geliştirilmesi 
amaçlanmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: Ağız ve Diş Sağlığı Uygulama ve Araştırma Merkezi Kurum İçi Hasta Bilgi Sistemi aracılığı ile 
veriler elde edilmiştir. 

Verinin Kaynağı: Uşak Üniversitesi Ağız ve Diş Sağlığı Uygulama ve Araştırma Merkezi 
  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2021 

2022 
Planlanan 

2022 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2023 
Hedef 

2024 
Tahmin 

2025 
Tahmin 

2- Üniversite hastaneleri nitelikli 
yatak oranı 

Oran 0 0 0 0 0 0 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  
Hesaplama Yöntemi:  
Verinin Kaynağı:  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
0 

2022 
Planlanan 

2022 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2023 
Hedef 

2024 
Tahmin 

2025 
Tahmin 

3- Üniversite hastaneleri yatak 
doluluk oranı 

Oran 0 0 0 0 0 0 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  

Hesaplama Yöntemi:  
Verinin Kaynağı:  
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Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
0 

2022 
Planlanan 

2022 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2023 
Hedef 

2024 
Tahmin 

2025 
Tahmin 

4- Yatan hasta sayısı Sayı 0 0 0 0 0 0 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  
Hesaplama Yöntemi:  
Verinin Kaynağı:  
  

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
2022 
Bütçe 

2022 
Harcama 
Haziran 

2023 
Bütçe 

2024 
Tahmin 

2025 
Tahmin 

Ağız ve Diş Sağlığı Hizmetleri 27.250.000 15.517.467 80.266.000 95.185.000 
108.621.10

0 

 Bütçe İçi 14.250.000 7.001.637 45.056.000 56.454.000 66.017.000 

 Bütçe Dışı 13.000.000 8.515.830 35.210.000 38.731.000 42.604.100 

T O P L A M 27.250.000 15.517.467 80.266.000 95.185.000 
108.621.10

0 

 Bütçe İçi 14.250.000 7.001.637 45.056.000 56.454.000 66.017.000 

 Bütçe Dışı 13.000.000 8.515.830 35.210.000 38.731.000 42.604.100 

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar: 

Ağız ve Diş Sağlığı Hizmetleri 

Toplumun ağız ve diş sağlığını ilgilendiren konularda ileri tanı ve tedavi yöntemlerini sunmak amacıyla bilimsel araştırma ve 
geliştirme çalışmaları yaparak ağız, diş ve çene sağlığı hizmeti gibi faaliyetler bu başlık altında izlenecektir. 

Sağlık Hizmeti Sunumunda İhtiyaç Duyulan Tıbbî Cihaz, Malzeme ve İlaç Alımı 

 

Üniversite Genel Hastane Hizmetleri 
 

Üniversite İhtisas Hastanesi Hizmetleri 
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Bütçe Yılı: 2023 

Program Adı: YÜKSEKÖĞRETİM 

Alt Program Adı: ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE LİSANSÜSTÜ EĞİTİM 
Gerekçe ve Açıklamalar  

2020-2024 Stratejik Planımızda yer alan "A1-Eğitim-Öğretimin Kalitesini Arttırmak" amacımızı gerçekleştirmek ve On Birinci 
Kalkınma Planında yer alan ve aşağıda sayılan amaç, hedef ve politikalara hizmet etmek için Üniversitemiz faaliyetlerine devam 
edecektir. 
 
2.3.1. Eğitim 
553.8. Yatay ve dikey kariyer basamaklarına yönelik lisansüstü düzeyde mesleki uzmanlık ve gelişim programları açılacaktır.  
561. Yükseköğretim sistemi küresel rekabet gücü olan, kalite odaklı ve dinamik bir yapıya kavuşturulacak; yükseköğretim 
kurumlarının niteliklerinin artırılmasına yönelik uygulamalara devam edilecektir.  
561.2. Öncelikli sektörler başta olmak üzere plan döneminde doktora mezun sayısı yıllık ortalama 15 bine çıkarılacaktır.  

561.5. Yükseköğretim kurumlarının kontenjanları, sektörel ve bölgesel beceri ihtiyaçları, üniversitelerin kapasiteleri, arz-talep 
dengesi ve mevcuttaki programların asgari doluluk oranları dikkate alınarak belirlenecek; eğitim-istihdam bağlantısı 
güçlendirilecektir.  
563. Ülkemizin yükseköğretim alanında uluslararasılaşma düzeyi artırılacaktır.  
563.1. Etkili tanıtım çalışmalarıyla yükseköğretim sistemine uluslararası erişim kolaylaştırılacaktır.  
563.3. Nitelikli yabancı uyruklu akademisyenlerin toplam istihdamı oranı içindeki payı artırılacaktır.  
563.4. Yabancı dilde eğitim veren programların sayısı artırılacak, yükseköğretim kurumlarının uluslararası öğrencilere yönelik 
barınma imkânları geliştirilecek ve uluslararasılaşmada kurumsal kapasite artırılacaktır.  
 
2.2.1.1.4. İnsan Kaynağı 
332.4. Öncelikli sektörlerdeki firmaların Ar-Ge ve yenilik süreçlerinde yer alan insan kaynağı kapasitesini geliştirmeye yönelik 
olarak üniversite ve sanayi işbirliğinde lisansüstü programlar oluşturulacaktır.  
332.5. Öncelikli sektörlere yönelik önlisans, lisans ve lisansüstü programların sayısı ve çeşitliliği artırılacak ve bu alandaki Ar-Ge 
faaliyetlerine üniversiteler nezdinde özel önem verilecektir.  
 
2.2.1.1.7. Ar-Ge ve Yenilik 
349.1. Sanayide ihtiyaç duyulan doktora derecesine sahip nitelikli insan kaynağının üniversite sanayi işbirliği ile yetiştirilmesi 
sağlanacak ve sanayide doktoralı araştırmacı istihdamı teşvik edilecektir.  
 

Alt Program Hedefi:  

Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi 
Performans Göstergeleri 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2021 

2022 
Planlanan 

2022 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2023 
Hedef 

2024 
Tahmin 

2025 
Tahmin 

1- Doktora eğitimini 
tamamlayanların sayısı 

Sayı 10 20 12 18 20 25 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bu gösterge ile Uşak Üniversitesinde doktora eğitimini tamamlayan öğrenci sayılarını tespit 
etmek, doktora eğitimini teşvik etmek ve bu yönde politikaların geliştirilmesi amaçlanmaktadır 

Hesaplama Yöntemi: Öğrenci Bilgi Sisteminden ilgili veri çekilmiştir. 
Verinin Kaynağı: Uşak Üniversitesi Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 
  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2021 

2022 
Planlanan 

2022 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2023 
Hedef 

2024 
Tahmin 

2025 
Tahmin 

2- Eğitim bilimleri kontenjan 
doluluk oranı 

Oran 98,66 100 98 99 99 99 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bu gösterge ile üniversitemiz bünyesinde eğitim bilimleri programlarına verilen kontenjanların 
doluluk oranını tespit etmek ve tercih edilmesi yönünde çalışmaların yapılması 
amaçlanmaktadır.  

Hesaplama Yöntemi: OSYM den alınan kontenjan ve yerleşen verileri kullanılarak eğitim bilimleri doluluk oranları 

bilgisi hesaplanmıştır. 
Verinin Kaynağı: Uşak Üniversitesi Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 
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Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2021 

2022 
Planlanan 

2022 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2023 
Hedef 

2024 
Tahmin 

2025 
Tahmin 

3- Eğitimin program süresinde 
bitirilme oranı 

Oran 75,34 95 32 38 39 40 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bu gösterge ile eğitim programlarını normal süresinde tamamlamayan öğrenci sayılarını tespit 
etmek, sebeplerini araştırmak ve buna yönelik politikaların geliştirilmesi amaçlanmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: Öğrenci Bilgi Sisteminden ilgili veri çekilmiştir. Eğitim programlarını süresinde tamamlayan 
toplam öğrenci sayısı/Toplam mezun öğrenci sayısı 

Verinin Kaynağı: Uşak Üniversitesi Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 
  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2021 

2022 
Planlanan 

2022 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2023 
Hedef 

2024 
Tahmin 

2025 
Tahmin 

4- Fen bilimleri kontenjan doluluk 
oranı 

Oran 100 100 80 87 90 90 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bu gösterge ile üniversitemiz bünyesinde fen bilimleri programlarına verilen kontenjanların 
doluluk oranını tespit etmek ve tercih edilmesi yönünde çalışmaların yapılması 
amaçlanmaktadır.  

Hesaplama Yöntemi: ÖSYM den alınan kontenjan ve yerleşen verileri kullanılarak fen bilimleri doluluk oranları bilgisi 
hesaplanmıştır.  

Verinin Kaynağı: Uşak Üniversitesi Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 
  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2021 

2022 
Planlanan 

2022 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2023 
Hedef 

2024 
Tahmin 

2025 
Tahmin 

5- Kütüphanede bulunan basılı ve 

elektronik kaynak sayısı 
Sayı 404.275 440.000 360.000 400.000 450.000 480.000 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bu gösterge ile kütüphanedeki toplam kaynak sayısını tespit etmek ve daha fazla kaynağın 
temini için gerekli çalışmaların yapılması amaçlanmaktadır.  

Hesaplama Yöntemi: Kütüphane otomasyon ve kütüphane akademik arama motorunun istatistik panellerinden 
alınan rakamların toplamından elde edilmiştir. 

Verinin Kaynağı: Uşak Üniversitesi Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı 
  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2021 

2022 
Planlanan 

2022 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2023 
Hedef 

2024 
Tahmin 

2025 
Tahmin 

6- Kütüphanede bulunan öğrenci 
başına düşen basılı ve elektronik 
kaynak sayısı 

Sayı 15 14 12,2 13,56 15 15,48 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bu gösterge ile kütüphanedeki toplam kaynaktan öğrenci başına düşen miktarı tespit 
edebilmek ve daha fazla kaynağın temini için gerekli çalışmaların yapılması amaçlanmaktadır.  

Hesaplama Yöntemi: [Basılı Yayın+ Elektronik Kaynak Sayısı] / Öğrenci Sayısı 
Verinin Kaynağı: Uşak Üniversitesi Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı 
  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2021 

2022 
Planlanan 

2022 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2023 
Hedef 

2024 
Tahmin 

2025 
Tahmin 

7- Kütüphaneden yararlanan kişi 
sayısı 

Sayı 209.489 400.000 450.000 480.000 550.000 590.000 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bu gösterge ile kütüphane imkânlarından yararlanan kişi sayısını (öğrenci, akademik ve idari 
personel, diğer üçüncü şahıslar) tespit edebilmek ve daha fazla kişinin yararlanmasına yönelik 
gerekli politikaların geliştirilebilmesi amaçlanmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: Kütüphane ana giriş kapısındaki kapıdan geçen kullanıcıyı sayan sayaçlardan yararlanılmıştır.  

Verinin Kaynağı: Uşak Üniversitesi Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı 
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Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2021 

2022 
Planlanan 

2022 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2023 
Hedef 

2024 
Tahmin 

2025 
Tahmin 

8- Lisansüstü öğrencilerin toplam 
öğrenciler içindeki payı 

Oran 3,06 0,04 2,86 3 3,15 3,5 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bu gösterge ile üniversitemizde lisansüstü öğrenim gören öğrenci sayılarını tespit etmek ve 
daha fazla öğrencinin lisansüstü eğitim yapabilmelerine yönelik çalışmaların yürütülmesi 
amaçlanmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: Toplam lisansüstü öğrenci sayısı/Toplam öğrenci sayısı 
Verinin Kaynağı: Uşak Üniversitesi Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 
 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2021 

2022 
Planlanan 

2022 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2023 
Hedef 

2024 
Tahmin 

2025 
Tahmin 

9- Öğrenci başına düşen eğitim 
alanı 

Metrekare 3,91 3,59 1,29 1,29 1,27 1,23 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bu gösterge ile öğrenci başına düşen eğitim alanı miktarını tespit etmek, öğrenci sayılarındaki 
artışa göre ilave fiziki alanlar yaratmak ve buna ilişkin çalışmaları yürütmek amaçlanmaktadır.  

Hesaplama Yöntemi: Toplam eğitim alanı m2 /Toplam öğrenci sayısı. 
Verinin Kaynağı: Uşak Üniversitesi Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı ve Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 
  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2021 

2022 
Planlanan 

2022 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2023 
Hedef 

2024 
Tahmin 

2025 
Tahmin 

10- Öğrenci başına düşen kapalı 
alan 

Metrekare 6,89 6,07 6,39 6,39 6,29 6,08 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bu gösterge ile üniversitemiz fiziki kapasite artışı ile öğrenci sayımızdaki artış oranının takip 

edilmesi, böylelikle kıyaslamalara imkân sağlaması amaçlanmaktadır.  
Hesaplama Yöntemi: Toplam kapalı alan m2/Toplam öğrenci sayısı 
Verinin Kaynağı: Uşak Üniversitesi Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı ve Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı  
  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2021 

2022 
Planlanan 

2022 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2023 
Hedef 

2024 
Tahmin 

2025 
Tahmin 

11- Öğrenci değişim 
programlarından yararlanan 
öğrencilerin oranı 

Oran 0,32 0 0 0 0 0 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bu gösterge ile değişim programlarından yararlanan öğrenci sayılarını tespit etmek ve daha 
fazla öğrencinin değişim programlarından yararlanabilmesi için gerekli çalışmaların yapılması 
amaçlanmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: Değişim programlarından yararlanan öğrenci sayısı toplamı/ Toplam öğrenci sayısı 
Verinin Kaynağı: Uşak Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Ofisi Koordinatörlüğü ve Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 
  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2021 

2022 
Planlanan 

2022 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2023 
Hedef 

2024 
Tahmin 

2025 
Tahmin 

12- Öğretim üyesi başına düşen 
öğrenci sayısı 

Sayı 60,8 57,94 62,11 59 57,14 56,36 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bu gösterge ile öğretim üyesi başına düşen öğrenci sayısını tespit etmek ve bu sayının 
arttırılmasına yönelik politikaların geliştirilmesi amaçlanmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: Toplam öğrenci sayısı/Toplam öğretim üyesi sayısı 
Verinin Kaynağı: Uşak Üniversitesi Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı ve Personel Daire Başkanlığı 
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Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2021 

2022 
Planlanan 

2022 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2023 
Hedef 

2024 
Tahmin 

2025 
Tahmin 

13- Sağlık bilimleri kontenjan 
doluluk oranı 

Oran 98,66 100 95 98 99 99 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bu gösterge ile üniversitemiz bünyesinde sağlık bilimleri programlarına verilen kontenjanların 
doluluk oranını tespit etmek ve tercih edilmesi önünde çalışmaların yapılması 
amaçlanmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: Sağlık bilimleri programlarına kayıt olan öğrenci sayısını sağlık bilimleri kontenjanlarına 
bölünmesi ile bulunur 

Verinin Kaynağı: Uşak Üniversitesi Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 
  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2021 

2022 

Planlanan 

2022 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2023 

Hedef 

2024 

Tahmin 

2025 

Tahmin 

14- Sosyal bilimler kontenjan 
doluluk oranı 

Oran 55,94 100 87 90 93 95 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bu gösterge ile üniversitemiz bünyesinde sosyal bilimler programlarına verilen kontenjanların 
doluluk oranını tespit etmek ve tercih edilmesi yönünde çalışmaların yapılması 
amaçlanmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: Sosyal bilimleri programlarına kayıt olan öğrenci sayısını sosyal bilimleri kontenjanlarına 
bölünmesi ile bulunur. 

Verinin Kaynağı: Uşak Üniversitesi Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 
  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2021 

2022 
Planlanan 

2022 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2023 
Hedef 

2024 
Tahmin 

2025 
Tahmin 

15- Teknokent veya Teknoloji 
Transfer Ofisi (TTO) projelerine 
katılan öğrenci sayısı 

Sayı 50 2 75 100 125 150 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bu gösterge ile üniversitemizdeki mevcut Teknokent ve Teknoloji Transfer Ofisi (TTO) 
projelerine katılan öğrenci sayısını tespit etmek ve daha fazla öğrencinin katılımını teşvik etmek 
amaçlanmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: TTO projelerine katılan öğrenci sayıları toplanarak hesaplama yapılmaktadır. 
Verinin Kaynağı: Uşak Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi Koordinatörlüğü 
  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2020 

2022 
Planlanan 

2022 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2023 
Hedef 

2024 
Tahmin 

2025 
Tahmin 

16- Uluslararası kuruluşlarla ortak 

uygulanan eğitim programı sayısı 
Sayı 0 0 0 0 0 0 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  
Hesaplama Yöntemi:  
Verinin Kaynağı:  
  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2021 

2022 
Planlanan 

2022 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2023 
Hedef 

2024 
Tahmin 

2025 
Tahmin 

17- Yabancı dilde eğitim veren 
program sayısı 

Sayı 1 0 1 1 1 1 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bu gösterge ile üniversitemizde yabancı dilde eğitim verilen program sayılarını tespit etmek ve 
program sayılarının arttırılmasına yönelik çalışmaların yapılması amaçlanmaktadır.  

Hesaplama Yöntemi: Yabancı dilde eğitim verilen program sayıları toplanarak bulunur. 
Verinin Kaynağı: Uşak Üniversitesi Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 
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Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2021 

2022 
Planlanan 

2022 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2023 
Hedef 

2024 
Tahmin 

2025 
Tahmin 

18- Yabancı uyruklu akademisyen 
sayısı 

Sayı 7 12 8 10 12 14 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bu gösterge ile üniversitemizde görev yapan yabancı uyruklu akademisyen sayısını tespit 
etmek ve daha fazla yabancı uyruklu akademisyenin görevlendirilmesine yönelik çalışmaların 
yapılması amaçlanmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: Veri Yöksis Bilgi Sisteminden elde edilmiştir. 
Verinin Kaynağı: Uşak Üniversitesi Personel Daire Başkanlığı 
  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2021 

2022 
Planlanan 

2022 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2023 
Hedef 

2024 
Tahmin 

2025 
Tahmin 

19- Yabancı uyruklu öğrenci 
sayısı 

Sayı 2.753 3.250 2.650 3.200 3.800 4.400 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bu gösterge ile üniversitemizde öğrenim gören yabancı uyruklu öğrenci sayısını tespit etmek 
ve bu sayının arttırılmasına yönelik çalışmaların yapılması amaçlanmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: Proliz Öğrenci Bilgi Sistemi kayıtlarından elde edildi. 
Verinin Kaynağı: Uşak Üniversitesi Uluslararası Öğrenci Kurum Koordinatörlüğü 
  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2021 

2022 
Planlanan 

2022 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2023 
Hedef 

2024 
Tahmin 

2025 
Tahmin 

20- Yan dal ve çift ana dal 
programından mezun olanların 
toplam mezun sayısına oranı 

Oran 0 0 0,19 0,2 0,25 0,3 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bu gösterge ile üniversitemizde yandal ve çift ana dal programlarından mezun olan toplam 
öğrenci sayısını tespit etmek ve bu sayının arttırılmasına yönelik politikaların geliştirilmesi 
amaçlanmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: Yandal ve çift ana dal programlarından mezun olan toplam öğrenci sayısı / Toplam mezun 
öğrenci sayısı 

Verinin Kaynağı: Uşak Üniversitesi Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 
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Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
2022 
Bütçe 

2022 
Harcama 
Haziran 

2023 
Bütçe 

2024 
Tahmin 

2025 
Tahmin 

Doktora Öğrencilerine Yönelik Burs 
Hizmetleri  

0 239.590 0 0 0 

 Bütçe İçi 0 239.590 0 0 0 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Doktora ve Tıpta Uzmanlık Eğitimi 5.970.000 3.601.221 11.159.000 13.464.000 15.498.000 

 Bütçe İçi 5.970.000 3.601.221 11.159.000 13.464.000 15.498.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Fen ve Mühendislik Bilimleri 
Öğrencilerinin Uygulamalı Eğitimi  

0 0 0 0 0 

 Bütçe İçi 0 0 0 0 0 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Lisans Öğrencilerine Yönelik Burs 
Hizmetleri  

0 136.500 0 0 0 

 Bütçe İçi 0 136.500 0 0 0 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Yükseköğretim Kurumları Bilgi ve 
Kültürel Kaynaklar ile Sportif Altyapının 
Geliştirilmesi Hizmetleri 

2.414.000 1.172.535 9.299.000 9.623.000 11.183.000 

 Bütçe İçi 2.414.000 1.172.535 9.299.000 9.623.000 11.183.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Yükseköğretim Kurumları Birinci 
Öğretim 

172.971.774 117.674.458 463.500.000 563.659.000 648.261.000 

 Bütçe İçi 170.151.000 117.354.856 460.550.000 560.339.000 644.494.000 

 Bütçe Dışı 2.820.774 319.602 2.950.000 3.320.000 3.767.000 

Yükseköğretim Kurumları İkinci Öğretim 6.947.000 2.381.977 10.840.000 12.780.000 14.160.000 

 Bütçe İçi 6.947.000 2.381.977 10.840.000 12.780.000 14.160.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Yükseköğretim Kurumları Tezsiz Yüksek 
Lisans 

140.000 42.565 218.000 262.000 301.000 

 Bütçe İçi 140.000 42.565 218.000 262.000 301.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Yükseköğretim Kurumları Uluslararası 
Ortak Eğitim ve Öğretim Programı 

6.696.474 6.096.067 9.000.000 10.000.000 11.000.000 

 Bütçe İçi 0 0 0 0 0 

 Bütçe Dışı 6.696.474 6.096.067 9.000.000 10.000.000 11.000.000 

Yükseköğretim Kurumları Uzaktan 
Eğitim 

0 49.793 0 0 0 

 Bütçe İçi 0 49.793 0 0 0 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

T O P L A M 195.139.248 131.394.705 504.016.000 609.788.000 700.403.000 

 Bütçe İçi 185.622.000 124.979.036 492.066.000 596.468.000 685.636.000 

 Bütçe Dışı 9.517.248 6.415.669 11.950.000 13.320.000 14.767.000 

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar: 

Doktora Öğrencilerine Yönelik Burs Hizmetleri  

Yükseköğretim kurulu tarafından belirlenen öncelikli alanlarda ülkemizin doktoralı insan kaynağına olan ihtiyacını karşılamak 
üzere, YÖK 100/2000 Doktora bursu veya diğer doktora bursu kapsamında yapılan faaliyetler bu başlık altında takip edilecektir. 

Doktora ve Tıpta Uzmanlık Eğitimi 

Lisans düzeyinde öğrenim gördükten sonra, Üniversitemizde yüksek lisans, doktora, sanatta yeterlik veya tıpta uzmanlık 
öğrenimi yapmak isteyenlere ilişkin yürütülen faaliyetler bu başlık altında takip edilecektir. 

Fen ve Mühendislik Bilimleri Öğrencilerinin Uygulamalı Eğitimi  

Üniversitemizin fen ve mühendislik bilimlerinde, lisans düzeyinde eğitim gören öğrencilerin öğrenimlerinin son yılında bir yarıyılı 
özel sektör işletmelerinde, teknoparklarda, araştırma altyapılarında, Ar-Ge merkezlerinde ya da sanayi kuruluşlarında 
yapacakları zorunlu uygulamalı eğitimleri süresince öğrencilere ödenecek ücretlerin 25/8/1999 tarihli ve 4447 sayılı İşsizlik 
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Sigortası Kanununun 53 üncü maddesinin üçüncü fıkrasının (B) bendinin (h) alt bendi kapsamında İşsizlik Sigortası Fonundan 
uygulamalı eğitim ücreti olarak karşılanmasına ilişkin faaliyetler bu başlık altında takip edilecektir. 

Galatasaray Üniversitesine Bağlı İlk ve Orta Öğretim Hizmetleri 
 

Lisans Öğrencilerine Yönelik Burs Hizmetleri  

Yükseköğretim sistemimizde her düzeyde niteliğin arttırılmasına yönelik ülkemiz için büyük önem arz eden Yükseköğretim 
Kurulu tarafından belirlenecek Devlet üniversitelerindeki desteklenmesine karar verilen lisans programlarına ilk üç sırada 
yerleşen ve kayıt yaptıran öğrencilere Yükseköğretim Kurulunca belirlenen miktarda ve sürede verilen aylık bursların takip ve 
mali sorumlulukları ile ilgili faaliyetler bu başlık altında takip edilecektir. 

Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi Resim ve Heykel Müzesi Faaliyetleri 
 

OSB Meslek Yüksekokulları Eğitim Desteği 
 

Yabancı Uyruklu Öğrenci Programı Kapsamında Yürütülen Hizmetler 
 

Yükseköğretim Kurumları Açıköğretim 
 

Yükseköğretim Kurumları Bilgi ve Kültürel Kaynaklar ile Sportif Altyapının Geliştirilmesi Hizmetleri 

Üniversitemiz Kütüphane ve Dök. Daire Başkanlığı tarafından yapılacak yayın alımlarına ilişkin ( veri tabanı, basılı yayın, e-kitap 
vb.) giderlere yönelik faaliyetler bu kapsamda takip edilecektir.  

Yükseköğretim Kurumları Birinci Öğretim 

Öğrencilerin, eğitim - öğretim süresince ders ve uygulamalara devam etme zorunluluğunda oldukları okula sabah gittikleri ve 
akşam geldikleri eğitim-öğretim faaliyetleri bu başlıkta takip edilecektir. 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunun 43 maddesi 
gereğince üniversitemizde örgün öğretim kapsamında ön lisans, lisans ve yüksek lisans eğitimleri yürütülmektedir. Bu kapsamda 
üniversitemiz bünyesinde 14 fakülte, 1 yüksekokul, 1 enstitü, 11 meslek yüksekokulu ile örgün öğretim faaliyeti yürütülmektedir. 

Yükseköğretim Kurumları İkinci Öğretim 

Yükseköğretim kurumlarında normal örgün öğretimin bitimini takiben yapılan örgün öğretim faaliyetleri bu başlık altında takip 
edilecektir.3843 sayılı Yükseköğretim Kurumlarında İkili Öğretim Yapılması Hakkında Kanun gereğince üniversitemizde ikili 
öğretim faaliyeti yürütülmektedir. Bu kapsamda 9 fakülte, 1 yüksekokul ve 9 meslek yüksekokulunda ikili öğretim faaliyeti 
yürütülmektedir 

Yükseköğretim Kurumları Tezsiz Yüksek Lisans 

Yükseköğretim kurumlarında ikinci öğretim kapsamında yürütülecek tezsiz yüksek lisans programlarının açılması, öğrencilerden 

alınacak öğretim ücretleri, bu programlarda fiilen ders veren öğretim üyelerine ödenecek ek ders ve sınav ücretleriyle ilgili 
faaliyetler bu başlık altında takip edilecektir. 2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun ek 27 inci maddesi gereğince, 
üniversitemizde ikili öğretim kapsamında Lisansüstü Eğitim Enstitümüzde tezsiz yüksek lisans faaliyetleri yürütülmektedir. 

Yükseköğretim Kurumları Uluslararası Ortak Eğitim ve Öğretim Programı 
 

Yükseköğretim Kurumları Uzaktan Eğitim 

Üniversitemizde, bilgi ve iletişim teknolojilerine dayalı ön lisans, lisans ve yüksek lisans düzeyinde uzaktan öğretim programları 
açılması ile birinci ve ikinci öğretimde bazı derslerin uzaktan öğretim yöntemiyle verilmesine ilişkin faaliyetler bu başlık altında 
takip edilecektir. 2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun 44 ve 46 ıncı maddeleri gereğince, üniversitemizde Uzaktan Eğitim 
Meslek Yüksekokulu tarafından ön lisans düzeyinde uzaktan eğitim faaliyetleri yürütülmektedir. 

Yükseköğretim Kurumları Yaz Okulları 
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Alt Program Adı: ÖĞRETİM ELEMANLARINA SAĞLANAN BURS VE DESTEKLER 
Gerekçe ve Açıklamalar  

2020-2024 Stratejik Planımızda yer alan "A1-Eğitim-Öğretimin Kalitesini Arttırmak" amacımızı gerçekleştirmek ve On Birinci 
Kalkınma Planında yer alan ve aşağıda sayılan amaç, hedef ve politikalara hizmet etmek için Üniversitemiz faaliyetlerine 
devam edecektir. 
 
2.2.3.2. Bilim, Teknoloji ve Yenilik 
442.6. Araştırma deneyimine sahip nitelikli insan kaynağının artırılmasını teminen kamu destekli Ar-Ge projelerinde daha 
fazla lisans, yüksek lisans ve doktora bursiyerinin yer alması sağlanacaktır.  
442.7. Ar-Ge personeli ihtiyacının karşılanması amacıyla YÖK 100/2000 doktora burs programının koşulları iyileştirilerek 
programdan faydalanan sayısı artırılacaktır.  
443. Temel bilimlerde nitelikli araştırmacı insan gücü kapasitesi ve araştırma faaliyetleri, öncelikli sektörler ve teknoloji 
alanlarındaki ihtiyaçlara yönelik artırılacak, söz konusu alanlara yönelik özel lisansüstü burs programları geliştirilecektir.  
443.1. Temel bilimlere yönelik lisansüstü burs miktarı ve faydalanan sayısı artırılacaktır.  
 

Alt Program Hedefi:  

Alanında yetkin, araştırmacı, bilgi üreten ve aktaran akademisyenler yetiştirilmesi 
Performans Göstergeleri 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2021 

2022 
Planlanan 

2022 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2023 
Hedef 

2024 
Tahmin 

2025 
Tahmin 

1-  SCI, SCI-Expanded, SSCI ve 
AHCI kapsamındaki dergilerde 
öğretim elemanı başına düşen 
yayın sayısı 

Sayı 0,25 0,3 0,28 0,28 0,3 0,33 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bu gösterge ile Uşak Üniversitesi öğretim elemanlarının ISI Citation Index (SCI, SCI-E, SSCI 
ve A&HCI) veri tabanında taranan dergilerdeki makale (article) ve derleme (review) türündeki 

yayın sayılarını tespit etmek ve sayıların arttırılmasına yönelik politikaların geliştirilmesi 
amaçlanmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: Web of Science üzerinden kurum ve yıl filtrelemesi yapılarak yayın sayıları bulunmuştur. 
Personel otomasyonundan öğretim elemanı sayısı çekilmiştir. Oranlama işlemi yapılarak 
gösterge hesaplanmıştır.  

Verinin Kaynağı: Uşak Üniversitesi Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı ve Personel Daire Başkanlığı 
  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2021 

2022 
Planlanan 

2022 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2023 
Hedef 

2024 
Tahmin 

2025 
Tahmin 

2- Yükseköğretim Kurulu 
tarafından belirlenecek öncelikli 
alanlarda sağlanan burslardan 
yararlanan doktora öğrenci sayısı 

Sayı 17 16 17 20 23 26 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  Bu gösterge ile YÖK tarafından öncelikli alanlarda sağlanan burslardan yararlanan doktora 
öğrenci sayılarını tespit etmek ve izlemek amaçlanmaktadır.  

Hesaplama Yöntemi: Öğrenci Bilgi Sisteminden giriş yapılarak 100/2000 Doktora burslusu öğrenciler raporlar 
kısmından rapor alınarak hesaplanmıştır. (https://obs.usak.edu.tr/oibs/login.aspx)  

Verinin Kaynağı: Uşak Üniversitesi Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 
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Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2021 

2022 
Planlanan 

2022 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2023 
Hedef 

2024 
Tahmin 

2025 
Tahmin 

3- Yükseköğretim Kurulu 
tarafından sağlanan araştırma 
desteklerinden yararlananların 
sayısı          

Sayı 11 7 11 13 14 15 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bu gösterge ile araştırma bursundan yararlanan öğrenci sayılarını izlemek ve arttırılmasına 
yönelik politikaların geliştirilmesi amaçlanmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: Bap Otomasyonu ve TÜBİTAK TTS sisteminden veriler çekilip konsolide edilerek gösterge 
hesaplanmıştır. 

Verinin Kaynağı: Uşak Üniversitesi Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimi 
  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2021 

2022 
Planlanan 

2022 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2023 
Hedef 

2024 
Tahmin 

2025 
Tahmin 

4- Yükseköğretim Kurulu, Türkiye 
Bilimler Akademisi ve TÜBİTAK 
bilim, teşvik ve sanat ödülleri 
sayısı 

Sayı 0 17 6 16 17 18 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bu gösterge ile teşvik ve sanat ödülü alan öğretim elemanları sayısını tespit etmek ve daha 
fazla ödül alınmasına yönelik politikaların geliştirilmesi amaçlanmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: Fakülte, Yüksekokul, Enstitü ve Meslek Yüksekokullarımıza üst yazı ile veri talep edildi. Gelen 
cevap yazıları Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı tarafından konsolide edildi.  

Verinin Kaynağı: Fakülte, Yüksekokul, Enstitü ve Meslek Yüksekokullarımız 
  

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
2022 
Bütçe 

2022 
Harcama 
Haziran 

2023 
Bütçe 

2024 
Tahmin 

2025 
Tahmin 

T O P L A M 0 0 0 0 0 

 Bütçe İçi 0 0 0 0 0 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar: 

Araştırma Görevlileri Yurtdışı Araştırma Bursu Hizmetleri  

Devlet yükseköğretim kurumlarında görev yapmakta ve doktora tez aşamasında olan araştırma görevlilerinin mecburi hizmet 
yükümlülüğüne ilişkin hükümler uygulanmaksızın en az altı ay veya en fazla bir yıl süreyle yurtdışına burslu ve yol giderleri 
karşılanarak gönderilmesine ilişkin hususların düzenlendiği faaliyetler bu başlık altında takip edilecektir. 

Öğretim Elemanlarına Yönelik  Yabancı Dil Kursu Hizmetleri  

Devlet üniversitelerinin doktora derecesine sahip araştırma görevlisi, öğretim görevlisi veya Dr. öğretim üyesi kadrolarında 
görev yapmakta olan öğretim elemanlarının, yabancı dil seviyesini yükseltmek için yurtdışında katıldıkları yabancı dil kursu 
giderlerinin desteklenmesi faaliyetleri bu başlıkta takip edilecektir. 

Öğretim Üyesi Yetiştirme Programı ve Yurtdışı Destek Hizmetleri 

YÖK Öğretim Üyesi Yetiştirme Programı kapsamında öğretim üyesi yetiştirilmesi amacıyla Üniversitemiz araştırma görevlisi 
kadrolarına atananlara ilişkin iş ve işlemler bu faaliyet altında takip edilmektedir. 
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Alt Program Adı: YÜKSEKÖĞRETİMDE ÖĞRENCİ YAŞAMI 
Gerekçe ve Açıklamalar  

2020-2024 Stratejik Planımızda yer alan "A1-Eğitim-Öğretimin Kalitesini Arttırmak" amacımızı gerçekleştirmek ve On Birinci 
Kalkınma Planında yer alan ve aşağıda sayılan amaç, hedef ve politikalara hizmet etmek için Üniversitemiz faaliyetlerine 
devam edecektir. 
 
 
2.3.1. Eğitim 
558.3. Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarındaki etkinliklere katılımları desteklenecek, 
öğrenci yeterliliği üzerindeki etkisi izlenecektir.  
 
2.3.7. Gençlik 
619. Gençleri okul-sınav-iş bulma döngüsünden çıkartan, fiziksel, sosyal ve bilişsel gelişimleri ile yenilikçi ve girişimci 
niteliklerini destekleyen kültürel, bilimsel ve sportif faaliyetler özendirilecek, yaygınlaştırılacak ve erişilebilir hale 
getirilecektir.  
 
2.3.10. Spor 
647.3. Eğitim kurumlarındaki sportif faaliyetler yeniden düzenlenerek yetenekli sporcuların bireysel gelişimi 
desteklenecektir.  
 
Ayrıca 2020-2024 Stratejik Planımızda yer alan "Amaç1: Eğitim Öğretimin Kalitesini Arttırmak"  amacı altında yer alan 
"Hedef1.4: Engelli olan bireyler için gerekli düzenlemelerin yapılması" ve "Hedef1.6: Fiziki yapılaşmanın, çevre 
düzenlemesinin ve altyapının geliştirilmesi" ile Üniversitemizde öğrenci yaşamının daha kaliteli ve konforlu hale getirilmesi 
planlanmaktadır. 
 

Alt Program Hedefi:  

Yükseköğretim öğrencilerine sunulan beslenme ve barınma hizmetlerinin kalitesinin artırılması; öğrencilerin kişisel ve 

sosyal gelişimi desteklenerek yaşam kalitesinin yükseltilmesi 
Performans Göstergeleri 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
0 

2022 
Planlanan 

2022 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2023 
Hedef 

2024 
Tahmin 

2025 
Tahmin 

1- Barınma hizmetlerinden 
yararlanan öğrenci sayısı   

Sayı 0 0 0 0 0 0 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  
Hesaplama Yöntemi:  
Verinin Kaynağı:  
  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2021 

2022 
Planlanan 

2022 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2023 
Hedef 

2024 
Tahmin 

2025 
Tahmin 

2- Beslenme hizmetlerinden 
yararlanan öğrenci sayısı 

Sayı 89.148 2.900 730.000 730.000 740.000 750.000 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bu gösterge ile yemek hizmetinden yararlanan öğrenci sayılarını tespit etmek ve daha etkin 
ve verimli yemek hizmetinin sunulabilmesi için gerekli çalışmaların yapılması amaçlanmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: Yemek hizmeti alan öğrenci sayısı, kart okuma makinelerinin Solidus veri tabanına veri 
aktarımıyla ve sistem kullanılmadığında satılan yemek fişlerinin tutanakla tespit edilmesiyle 
hesaplandı. 

Verinin Kaynağı: Uşak Üniversitesi Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 
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Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2021 

2022 
Planlanan 

2022 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2023 
Hedef 

2024 
Tahmin 

2025 
Tahmin 

3- Öğrenci başına düşen sosyal 
donatı alanı 

Metrekare 0,6 0,6 0,86 0,86 0,86 0,86 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bu gösterge ile üniversitemizdeki mevcut sosyal donatı alan sayılarını, fiziki kapasitelerini ve 
öğrenci başına düşen m2 bilgilerini tespit etmek ve daha fazla alanın yaratılması için gerekli 
çalışmaların yapılması amaçlanmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: Yemekhaneler, kafeteryalar, sosyal yaşam alanları, spor salonları gibi alanların, toplam öğrenci 
sayısına bölümüyle elde edilmiştir. 

Verinin Kaynağı: Uşak Üniversitesi Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 
  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2021 

2022 

Planlanan 

2022 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2023 

Hedef 

2024 

Tahmin 

2025 

Tahmin 

4- Öğrenci kulüp ve topluluk 
sayısı 

Sayı 108 115 120 125 130 135 

Göstergeye İlişkin Açıklama: : Bu gösterge ile üniversitemiz bünyesinde öğrencilere yönelik olarak oluşturulan ve faaliyet 
yürüten kulüp ve topluluk sayılarını tespit etmek, ihtiyaç ve taleplere göre sayı ve çeşitliği 
arttırmak, faaliyetlerin daha etkin ve verimli yürütülmesinin sağlanması amaçlanmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: Kurulması kabul edilen topluluk başvuruları Olurlarının sayısı. 
Verinin Kaynağı: Uşak Üniversitesi Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 
  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2021 

2022 
Planlanan 

2022 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2023 
Hedef 

2024 
Tahmin 

2025 
Tahmin 

5- Sosyal, kültürel ve sportif 

faaliyet sayısı 
Sayı 113 150 224 200 215 220 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bu gösterge ile üniversitemizce yürütülen sosyal, kültürel ve sportif faaliyet sayılarını tespit 
etmek, ihtiyaç ve taleplere göre sayı ve çeşitliği arttırmak, faaliyetlerin daha etkin ve verimli 
yürütülmesinin sağlanması amaçlanmaktadır.  

Hesaplama Yöntemi: Uşak Üniversitesi Öğrenci Toplulukları Yönergesine istinaden Sağlık Kültür ve Spor Daire 
Başkanlığı bünyesinde kurulmuş olan toplulukları tarafından hazırlanmış olan tkinlik talep 
formlarından başarılı bir şekilde sonlandırılanlar sayılarak hesaplanır. 

Verinin Kaynağı: Uşak Üniversitesi Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 
  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2021 

2022 
Planlanan 

2022 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2023 
Hedef 

2024 
Tahmin 

2025 
Tahmin 

6- Yükseköğretimde öğrenci 

başına barınma harcaması 
TL 0 0 0 0 0 0 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  
Hesaplama Yöntemi:  
Verinin Kaynağı:  
  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2021 

2022 
Planlanan 

2022 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2023 
Hedef 

2024 
Tahmin 

2025 
Tahmin 

7- Yükseköğretimde öğrenci 
başına beslenme harcaması 

TL 172,55 362,5 613,42 815,59 1.017,76 1,22 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bu gösterge ile toplam yemek maliyetini, yemek yiyen öğrenci sayısını ve toplam maliyetin 
öğrenci başına düşen miktarını tespit etmek amaçlanmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: Öğrenci başına beslenme harcaması= aylık ödenen hakediş tutarı/toplam öğrenci sayısı 
Verinin Kaynağı: Uşak Üniversitesi Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 
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Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2020 

2022 
Planlanan 

2022 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2023 
Hedef 

2024 
Tahmin 

2025 
Tahmin 

8- Yükseköğretimde öğrenci 
yaşamından memnuniyet oranı 

Oran 0 0 0 0 0 0 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  
Hesaplama Yöntemi:  
Verinin Kaynağı:  
  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2021 

2022 
Planlanan 

2022 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2023 
Hedef 

2024 
Tahmin 

2025 
Tahmin 

9- Yükseköğretimde öğrencilere 

sunulan sağlık hizmetinden 
yararlanan öğrenci sayısının 
toplam öğrenci sayısına oranı 

Oran 0 0 0 0,01 0,01 0,01 

Göstergeye İlişkin Açıklama: SKS bünyesindeki psikolojik danışma ve aile hekimliği hizmetlerinden yararlanan öğrenci sayısı 
dikkate alınmıştır. Üniversitemiz aracılığıyla öğrencilerimize sunulan sağlık hizmeti ölçülmek 
istenmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: Sosyal Hizmet servisinden faydalanan öğrenci sayısının tüm öğrenci sayısına oranı. 
Verinin Kaynağı: Uşak Üniversitesi Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 
  

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
2022 
Bütçe 

2022 
Harcama 
Haziran 

2023 
Bütçe 

2024 
Tahmin 

2025 
Tahmin 

Yükseköğretimde Beslenme Hizmetleri 6.120.000 6.257.159 12.659.000 14.930.000 16.535.000 

 Bütçe İçi 6.120.000 6.257.159 12.659.000 14.930.000 16.535.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Yükseköğretimde Kültür ve Spor 
Hizmetleri 

416.000 221.230 861.000 1.016.000 1.125.000 

 Bütçe İçi 416.000 221.230 861.000 1.016.000 1.125.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Yükseköğretimde Öğrenci Yaşamına 
İlişkin Diğer Hizmetler  

2.144.000 1.205.353 4.838.000 5.656.000 6.339.000 

 Bütçe İçi 2.144.000 1.205.353 4.838.000 5.656.000 6.339.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

T O P L A M 8.680.000 7.683.742 18.358.000 21.602.000 23.999.000 

 Bütçe İçi 8.680.000 7.683.742 18.358.000 21.602.000 23.999.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar: 

Yükseköğretimde Barınma Hizmetleri  

 

Yükseköğretimde Beslenme Hizmetleri 

2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu’nun 47. maddesi gereğince kurulan Üniversitemiz Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 
tarafından öğrencilerimizin, akademik ve idari personelimizin beslenme ihtiyaçlarına yönelik yaptığı faaliyetler bu başlık altında 
takip edilmektedir. 

Yükseköğretimde Kültür ve Spor Hizmetleri 

Öğrencilerin ilgi alanlarına göre boş zamanlarını değerlendirmek, yeni ilgi alanları ile birlikte dinlenme ve eğlence alışkanlığı 
kazanmalarını sağlamak, güzel sanatlarla ilgili faaliyetleri izlemelerini, isterlerse bu faaliyetlere katılmalarını da temin etmek; 
öğrencilerin ve çalışanların beden ve ruh sağlıklarını korumak ve geliştirmek, sosyalleşmelerine katkıda bulunmak amacıyla 

yapılan faaliyetler bu başlık altında takip edilecektir. 

Yükseköğretimde Öğrenci Yaşamına İlişkin Diğer Hizmetler  

Üniversitemiz  Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığının beslenme, barınma, sağlık, kültür ve spor faaliyetleri kapsamında kalan 
diğer faaliyetleri bu başlık atlında takip edilmektedir.  



52 
 

D. İdarenin Toplam Kaynak İhtiyacı 
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FAALİYETLER DÜZEYİNDE UŞAK ÜNİVERSİTESİ PERFORMANS PROGRAMI MALİYETİ 

          

PROGRAM SINIFLANDIRMASI 

2023 2024 2025 

BÜTÇE İÇİ BÜTÇE DIŞI TOPLAM BÜTÇE İÇİ BÜTÇE DIŞI TOPLAM BÜTÇE İÇİ BÜTÇE DIŞI TOPLAM 

ARAŞTIRMA, GELİŞTİRME VE 
YENİLİK 

4.189.000 8.958.500 13.147.500 5.176.000 10.154.350 15.330.350 5.983.000 11.419.785 17.402.785 

ARAŞTIRMA ALTYAPILARI 3.000.000 0 3.000.000 3.772.000 0 3.772.000 4.427.000 0 4.427.000 

Yükseköğretim Kurumları Araştırma 
Altyapısı Kurulması ve Geliştirilmesi 

3.000.000 0 3.000.000 3.772.000 0 3.772.000 4.427.000 0 4.427.000 

YÜKSEKÖĞRETİMDE BİLİMSEL 
ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME 

1.189.000 8.958.500 10.147.500 1.404.000 10.154.350 11.558.350 1.556.000 11.419.785 12.975.785 

Yükseköğretim Kurumlarının Bilimsel 
Araştırma Projeleri 

1.189.000 8.958.500 10.147.500 1.404.000 10.154.350 11.558.350 1.556.000 11.419.785 12.975.785 

HAYAT BOYU ÖĞRENME 0 1.415.000 1.415.000 0 1.556.500 1.556.500 0 1.712.150 1.712.150 

YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI 
SÜREKLİ EĞİTİM FAALİYETLERİ 

0 1.415.000 1.415.000 0 1.556.500 1.556.500 0 1.712.150 1.712.150 

Toplum Hizmetine Sunulan Eğitim 
Programları, Kurs ve Seminerler 

0 1.415.000 1.415.000 0 1.556.500 1.556.500 0 1.712.150 1.712.150 

TEDAVİ EDİCİ SAĞLIK 45.056.000 35.210.000 80.266.000 56.454.000 38.731.000 95.185.000 66.017.000 42.604.100 108.621.100 

TEDAVİ HİZMETLERİ 45.056.000 35.210.000 80.266.000 56.454.000 38.731.000 95.185.000 66.017.000 42.604.100 108.621.100 

Ağız ve Diş Sağlığı Hizmetleri 45.056.000 35.210.000 80.266.000 56.454.000 38.731.000 95.185.000 66.017.000 42.604.100 108.621.100 

YÜKSEKÖĞRETİM 510.424.000 11.950.000 522.374.000 618.070.000 13.320.000 631.390.000 709.635.000 14.767.000 724.402.000 

ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS 
EĞİTİMİ VE LİSANSÜSTÜ EĞİTİM 

492.066.000 11.950.000 504.016.000 596.468.000 13.320.000 609.788.000 685.636.000 14.767.000 700.403.000 

Doktora ve Tıpta Uzmanlık Eğitimi 11.159.000 0 11.159.000 13.464.000 0 13.464.000 15.498.000 0 15.498.000 

Yükseköğretim Kurumları Bilgi ve 
Kültürel Kaynaklar ile Sportif 
Altyapının Geliştirilmesi Hizmetleri 

9.299.000 0 9.299.000 9.623.000 0 9.623.000 11.183.000 0 11.183.000 

Yükseköğretim Kurumları Birinci 
Öğretim 

460.550.000 2.950.000 463.500.000 560.339.000 3.320.000 563.659.000 644.494.000 3.767.000 648.261.000 

Yükseköğretim Kurumları İkinci 
Öğretim 

10.840.000 0 10.840.000 12.780.000 0 12.780.000 14.160.000 0 14.160.000 

Yükseköğretim Kurumları Tezsiz 
Yüksek Lisans 

218.000 0 218.000 262.000 0 262.000 301.000 0 301.000 

Yükseköğretim Kurumları Uluslararası 
Ortak Eğitim ve Öğretim Programı 

0 9.000.000 9.000.000 0 10.000.000 10.000.000 0 11.000.000 11.000.000 

YÜKSEKÖĞRETİMDE ÖĞRENCİ 
YAŞAMI 

18.358.000 0 18.358.000 21.602.000 0 21.602.000 23.999.000 0 23.999.000 

Yükseköğretimde Beslenme 
Hizmetleri 

12.659.000 0 12.659.000 14.930.000 0 14.930.000 16.535.000 0 16.535.000 

Yükseköğretimde Kültür ve Spor 
Hizmetleri 

861.000 0 861.000 1.016.000 0 1.016.000 1.125.000 0 1.125.000 

Yükseköğretimde Öğrenci Yaşamına 
İlişkin Diğer Hizmetler  

4.838.000 0 4.838.000 5.656.000 0 5.656.000 6.339.000 0 6.339.000 

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 142.974.000 0 142.974.000 171.003.000 0 171.003.000 195.921.000 0 195.921.000 

TEFTİŞ, DENETİM VE 
DANIŞMANLIK HİZMETLERİ 

1.383.000 0 1.383.000 1.667.000 0 1.667.000 1.916.000 0 1.916.000 
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Hukuki Danışmanlık ve Muhakemat 
Hizmetleri 

1.358.000 0 1.358.000 1.637.000 0 1.637.000 1.881.000 0 1.881.000 

İç Denetim 25.000 0 25.000 30.000 0 30.000 35.000 0 35.000 

ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ 
HİZMETLER 

141.591.000 0 141.591.000 169.336.000 0 169.336.000 194.005.000 0 194.005.000 

Bilgi Teknolojilerine Yönelik 
Faaliyetler 

6.445.000 0 6.445.000 7.745.000 0 7.745.000 8.890.000 0 8.890.000 

Engellilerin Erişilebilirliğinin 
Sağlanması 

500.000 0 500.000 0 0 0 0 0 0 

Genel Destek Hizmetleri 67.425.000 0 67.425.000 80.785.000 0 80.785.000 92.743.000 0 92.743.000 

İnşaat ve Yapı İşlerinin Yürütülmesi 22.067.000 0 22.067.000 26.514.000 0 26.514.000 30.434.000 0 30.434.000 

İnsan Kaynakları Yönetimine İlişkin 
Faaliyetler 

16.573.000 0 16.573.000 19.832.000 0 19.832.000 22.312.000 0 22.312.000 

Özel Kalem Hizmetleri 7.274.000 0 7.274.000 8.772.000 0 8.772.000 10.088.000 0 10.088.000 

Strateji Geliştirme ve Mali Hizmetler 6.772.000 0 6.772.000 8.170.000 0 8.170.000 9.402.000 0 9.402.000 

Taşınmaz Mal Gelirleriyle Yürütülecek 
Hizmetler 

579.000 0 579.000 683.000 0 683.000 757.000 0 757.000 

Yükseköğretimde Öğrencilere Yönelik 
İdari Hizmetler 

13.956.000 0 13.956.000 16.835.000 0 16.835.000 19.379.000 0 19.379.000 

GENEL TOPLAM 702.643.000 57.533.500 760.176.500 850.703.000 63.761.850 914.464.850 977.556.000 70.503.035 1.048.059.035 
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EKONOMİK SINIFLANDIRMA DÜZEYİNDE UŞAK ÜNİVERSİTESİ PERFORMANS PROGRAMI MALİYETİ 

 

             

EKONOMİK KOD 

2023 2024 2025 

HİZMET 
PROGRAMLARI 

TOPLAM 

YÖNETİM VE 
DESTEK 

PROGRAMI 

PROGRAM 
DIŞI 

GİDERLER 
TOPLAM 

HİZMET 
PROGRAMLARI 

TOPLAM 

YÖNETİM VE 
DESTEK 

PROGRAMI 

PROGRAM 
DIŞI 

GİDERLER 
TOPLAM 

HİZMET 
PROGRAMLARI 

TOPLAM 

YÖNETİM VE 
DESTEK 

PROGRAMI 

PROGRAM 
DIŞI 

GİDERLER 
TOPLAM 

Personel Giderleri 322.888.000 105.488.000   428.376.000 389.457.000 126.819.000   516.276.000 448.169.000 145.989.000   594.158.000 

Sosyal Güvenlik 
Kurumuna Devlet Primi 
Giderleri 

42.860.000 18.538.000   61.398.000 51.720.000 22.271.000   73.991.000 59.537.000 25.640.000   85.177.000 

Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 

70.520.000 5.869.000   76.389.000 83.162.000 6.931.000   90.093.000 92.117.000 7.664.000   99.781.000 

Faiz Giderleri       0       0       0 

Cari Transferler 1.056.000 12.579.000   13.635.000 1.258.000 14.982.000   16.240.000 1.396.000 16.628.000   18.024.000 

Sermaye Giderleri 122.345.000 500.000   122.845.000 154.103.000 0   154.103.000 180.416.000 0   180.416.000 

Sermaye Transferleri       0       0       0 

Borç Verme       0       0       0 

Yedek Ödenekler       0       0       0 

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 
KAYNAK 

559.669.000 142.974.000 0 702.643.000 679.700.000 171.003.000 0 850.703.000 781.635.000 195.921.000 0 977.556.000 

Döner Sermaye 46.283.500     46.283.500 50.911.850     50.911.850 56.003.035     56.003.035 

Özel Hesap  2.250.000     2.250.000 2.850.000     2.850.000 3.500.000     3.500.000 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak 9.000.000     9.000.000 10.000.000     10.000.000 11.000.000     11.000.000 

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 
KAYNAK 

57.533.500 0 0 57.533.500 63.761.850 0 0 63.761.850 70.503.035 0 0 70.503.035 

GENEL TOPLAM 617.202.500 142.974.000 0 760.176.500 743.461.850 171.003.000 0 914.464.850 852.138.035 195.921.000 0 1.048.059.035 
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E. Diğer Hususlar 

    
İdare Adı UŞAK ÜNİVERSİTESİ 

Yıl 2023  
    

PROGRAM  ALT PROGRAM FAALİYET SORUMLU HARCAMA BİRİMİ 

ARAŞTIRMA, GELİŞTİRME VE 

YENİLİK 

ARAŞTIRMA ALTYAPILARI 

Yükseköğretim Kurumları 

Araştırma Altyapısı Kurulması 
ve Geliştirilmesi 

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK) 

YÜKSEKÖĞRETİMDE BİLİMSEL 

ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME 

Yükseköğretim Kurumlarının 

Bilimsel Araştırma Projeleri 
ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK) 

TEDAVİ EDİCİ SAĞLIK TEDAVİ HİZMETLERİ Ağız ve Diş Sağlığı Hizmetleri 
YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI, DİŞ HEKİMLİĞİ 

FAKÜLTESİ 

YÜKSEKÖĞRETİM 

ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS 

EĞİTİMİ VE LİSANSÜSTÜ EĞİTİM 

Doktora ve Tıpta Uzmanlık 
Eğitimi 

LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ 

Yükseköğretim Kurumları Bilgi 
ve Kültürel Kaynaklar ile 

Sportif Altyapının Geliştirilmesi 
Hizmetleri 

KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON DAİRE BAŞKANLIĞI, YAPI 

İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI 

Yükseköğretim Kurumları 

Birinci Öğretim 

İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI, PERSONEL DAİRE 

BAŞKANLIĞI, BİLGİ İŞLEM DAİRE BAŞKANLIĞI, YAPI İŞLERİ VE 
TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI, STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRE 
BAŞKANLIĞI, TIP FAKÜLTESİ, DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ, SAĞLIK 

BİLİMLERİ FAKÜLTESİ, SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK 
YÜKSEKOKULU, FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ, MÜHENDİSLİK 

FAKÜLTESİ, MİMARLIK VE TASARIM FAKÜLTESİ, ZİRAAT FAKÜLTESİ, 
TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU, BANAZ MESLEK 

YÜKSEKOKULU, KARAHALLI MESLEK YÜKSEKOKULU, SİVİL 
HAVACILIK MESLEK YÜKSEKOKULU, EĞİTİM FAKÜLTESİ, İKTİSADİ 
VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ, GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ, 

İLETİŞİM FAKÜLTESİ, SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ, İSLAMİ İLİMLER 
FAKÜLTESİ, YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU, UYGULAMALI 

BİLİMLERİ FAKÜLTESİ, EŞME MESLEK YÜKSEKOKULU, SİVASLI 
MESLEK YÜKSEKOKULU, ULUBEY MESLEK YÜKSEKOKULU, SOSYAL 
BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU, ADALET MESLEK YÜKSEKOKULU, 

UZAKTAN EĞİTİM MESLEK YÜKSEKOKULU 

Yükseköğretim Kurumları 

İkinci Öğretim 

İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI, STRATEJİ GELİŞTİRME 
DAİRE BAŞKANLIĞI, SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ, SAĞLIK 

HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU, FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ, 
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ, SİVİL HAVACILIK MESLEK 
YÜKSEKOKULU, EĞİTİM FAKÜLTESİ, İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER 

FAKÜLTESİ, İLETİŞİM FAKÜLTESİ, SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ, 
İSLAMİ İLİMLER FAKÜLTESİ, YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU, 

UYGULAMALI BİLİMLERİ FAKÜLTESİ, SİVASLI MESLEK 
YÜKSEKOKULU, ULUBEY MESLEK YÜKSEKOKULU, SOSYAL BİLİMLER 

MESLEK YÜKSEKOKULU, ADALET MESLEK YÜKSEKOKULU 

Yükseköğretim Kurumları 
Tezsiz Yüksek Lisans 

LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ 

YÜKSEKÖĞRETİMDE ÖĞRENCİ 

YAŞAMI 

Yükseköğretimde Beslenme 
Hizmetleri 

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI 

Yükseköğretimde Kültür ve 
Spor Hizmetleri 

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI 

Yükseköğretimde Öğrenci 
Yaşamına İlişkin Diğer 

Hizmetler  

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI, ÖĞRENCİ İŞLERİ 

DAİRE BAŞKANLIĞI, İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ 

YÖNETİM VE DESTEK 
PROGRAMI 

TEFTİŞ, DENETİM VE 
DANIŞMANLIK HİZMETLERİ 

Hukuki Danışmanlık ve 

Muhakemat Hizmetleri 
HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ 

İç Denetim ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK) 

ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ 
HİZMETLER 

Bilgi Teknolojilerine Yönelik 
Faaliyetler 

BİLGİ İŞLEM DAİRE BAŞKANLIĞI 

Engellilerin Erişilebilirliğinin 
Sağlanması 

YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI 

Genel Destek Hizmetleri 
ÖZEL KALEM (GENEL SEKRETERLİK), İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE 

BAŞKANLIĞI, SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI 

İnsan Kaynakları Yönetimine 
İlişkin Faaliyetler 

PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI 

İnşaat ve Yapı İşlerinin 
Yürütülmesi 

YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI 

Özel Kalem Hizmetleri ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK) 

Strateji Geliştirme ve Mali 
Hizmetler 

STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRE BAŞKANLIĞI 

Taşınmaz Mal Gelirleriyle 
Yürütülecek Hizmetler 

İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI 

Yükseköğretimde Öğrencilere 

Yönelik İdari Hizmetler 

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI, ÖĞRENCİ İŞLERİ 

DAİRE BAŞKANLIĞI 
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PERFORMANS GÖSTERGELERİNİN İZLENMESİNDEN SORUMLU BİRİMLER 

    

İdare Adı: UŞAK ÜNİVERSİTESİ 
    

PROGRAM  ALT PROGRAM PERFORMANS GÖSTERGELERİ SORUMLU BİRİM 

ARAŞTIRMA, 
GELİŞTİRME VE 
YENİLİK 

ARAŞTIRMA ALTYAPILARI Araştırma altyapısı projesi tamamlanma oranı STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRE BAŞKANLIĞI 

YÜKSEKÖĞRETİMDE 
BİLİMSEL ARAŞTIRMA VE 
GELİŞTİRME 

Ar-ge'ye harcanan bütçenin toplam bütçeye oranı STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRE BAŞKANLIĞI 

Ar-ge sonucu ortaya çıkan ürünlere ilişkin alınan patent sayısı ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK) 

Ar-ge sonucu ticarileştirilen ürün sayısı ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK) 

Araştırma merkezleri gelir miktarı ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK) 

Araştırma merkezlerinin sanayi ile yaptığı proje sayısı ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK) 

BAP kapsamında desteklenen araştırma projeleri sayısı ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK) 

Öğretim elemanı başına düşen ar-ge proje sayısı ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK) 

Patent, faydalı model ve endüstriyel tasarım başvuru sayısı ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK) 

Ulusal ve uluslararası kuruluşlar tarafından desteklenen ar-ge projesi sayısı ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK) 

Uluslararası endekslerde yer alan bilimsel yayın sayısı KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON DAİRE BAŞKANLIĞI 

HAYAT BOYU 
ÖĞRENME 

YÜKSEKÖĞRETİM 
KURUMLARI SÜREKLİ 
EĞİTİM FAALİYETLERİ 

Dezavantajlı gruplara yönelik sosyal entegrasyon ve kapsayıcılığa ilişkin yapılan faaliyet sayısı ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK) 

Eğitim programlarına başvuran kişi sayısı ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK) 

Mezunlara yönelik gerçekleştirilen faaliyet sayısı ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK) 

Sürekli Eğitim Merkezi (SEM) ve Dil Merkezi (DİLMER) tarafından mesleki eğitime yönelik verilen sertifika 
sayısı 

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK) 

Tamamlanan sosyal sorumluluk projeleri sayısı ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK) 

Üniversitenin çevrecilik alanlarında aldığı ödül sayısı YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI  

TEDAVİ EDİCİ 
SAĞLIK 

TEDAVİ HİZMETLERİ 

Ameliyat sayısı ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK) 

Üniversite hastaneleri nitelikli yatak oranı   

Üniversite hastaneleri yatak doluluk oranı   

Yatan hasta sayısı   

YÜKSEKÖĞRETİM 
ÖĞRETİM ELEMANLARINA 
SAĞLANAN BURS VE 
DESTEKLER 

 SCI, SCI-Expanded, SSCI ve AHCI kapsamındaki dergilerde öğretim elemanı başına düşen yayın sayısı KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON DAİRE BAŞKANLIĞI 

Yükseköğretim Kurulu tarafından belirlenecek öncelikli alanlarda sağlanan burslardan yararlanan doktora 
öğrenci sayısı 

ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI 

Yükseköğretim Kurulu tarafından sağlanan araştırma desteklerinden yararlananların sayısı          ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK) 

Yükseköğretim Kurulu tarafından sağlanan yurt dışında yabancı dil yeterliliklerinin artırılmasına yönelik 
burslardan yararlanan sayısı 

PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI 
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Yükseköğretim Kurulu, Türkiye Bilimler Akademisi ve TÜBİTAK bilim, teşvik ve sanat ödülleri sayısı ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK) 

ÖN LİSANS EĞİTİMİ, 
LİSANS EĞİTİMİ VE 
LİSANSÜSTÜ EĞİTİM 

Doktora eğitimini tamamlayanların sayısı ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI 

Eğitim bilimleri kontenjan doluluk oranı ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI 

Eğitimin program süresinde bitirilme oranı ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI 

Fen bilimleri kontenjan doluluk oranı ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI 

Kütüphanede bulunan basılı ve elektronik kaynak sayısı KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON DAİRE BAŞKANLIĞI 

Kütüphanede bulunan öğrenci başına düşen basılı ve elektronik kaynak sayısı KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON DAİRE BAŞKANLIĞI 

Kütüphaneden yararlanan kişi sayısı KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON DAİRE BAŞKANLIĞI 

Lisansüstü öğrencilerin toplam öğrenciler içindeki payı ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI 

Öğrenci başına düşen eğitim alanı YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI  

Öğrenci başına düşen kapalı alan YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI  

Öğrenci değişim programlarından yararlanan öğrencilerin oranı ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK) 

Öğretim üyesi başına düşen öğrenci sayısı PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI 

Sağlık bilimleri kontenjan doluluk oranı ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI 

Sosyal bilimler kontenjan doluluk oranı ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI 

Teknokent veya Teknoloji Transfer Ofisi (TTO) projelerine katılan öğrenci sayısı ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK) 

Uluslararası kuruluşlarla ortak uygulanan eğitim programı sayısı ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI 

Yabancı dilde eğitim veren program sayısı ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI 

Yabancı uyruklu akademisyen sayısı PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI 

Yabancı uyruklu öğrenci sayısı ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK) 

Yan dal ve çift ana dal programından mezun olanların toplam mezun sayısına oranı ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI 

YÜKSEKÖĞRETİMDE 
ÖĞRENCİ YAŞAMI 

Barınma hizmetlerinden yararlanan öğrenci sayısı   SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI 

Beslenme hizmetlerinden yararlanan öğrenci sayısı SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI 

Öğrenci başına düşen sosyal donatı alanı SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI 

Öğrenci kulüp ve topluluk sayısı SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI 

Sosyal, kültürel ve sportif faaliyet sayısı SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI 

Yükseköğretimde öğrenci başına barınma harcaması SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI 

Yükseköğretimde öğrenci başına beslenme harcaması SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI 

Yükseköğretimde öğrenci yaşamından memnuniyet oranı SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI 

Yükseköğretimde öğrencilere sunulan sağlık hizmetinden yararlanan öğrenci sayısının toplam öğrenci 
sayısına oranı 

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI 

 


